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EQUIPMENT AND TECHNOLOGIES
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ExxerogHo B pamkax BbicTaBku Weldex
NPOXOAAT YEMMUOHAT U KOHKYPCbI
npocdeccuoHanbHbIX KOMMNETEHLMMN,
KOTOPble NPU3BaHbl MOBbICUTb NPECTMX
paboumx npodeccuin, a TakxKe NooLWpuUTb
cneumanncToB-npodeccmoHanoB oTpacnu

HALLMOHANIbHbIN
CBAPOYHbI YEMMUOHAT

Apveldex
7CUup

HALMOHAJIbHbIA YEMIMUOHAT MO CBAPKE
«KYBOK CBAPKU POCCUUN WELDEX»
E>xerofHbI npodeccroHanbHbli KOHKYPC, OTKPbITbIN

Ansa yyacTHukoB n3 Poccum, ctpad EASC n CHIT, nossonstowwmi
OnpeAenuTb Jy4LNX CBapLLMKOB B 2X KaTeropusx u 3x HOMnHauusXx.

< 10:30 - 16:00 g 17:00 — 18:00

g MABWJIbOH 1 © MNABWIbOH 1

&N 30HA YEMIMUOHATA N TIABHbIV 3A

(=] o

. MEPONPUATUNA . TNOABELEHME UTOIOB KOHKYPCA,
ol‘ YEMIMUNOHATA 2 TOP>XECTBEHHAA LIEPEMOHUA

0 HATPAXXOEHUA

COOPrAHMU3ATOP NMAPTHEPbDI

T . aver 35neT
muarct | g e (f] e o

KOHKYPC «JTYYLWUE NMPOEKTbI B CBAPKE NMPO®ECCUOHAJIbHbIU KOHKYPC
N POACTBEHHbIX TEXHOJIOI UAX» «XXEHLWWHDbI B CBAPKE»
Mpu3BaH BbISSBUTb JlyyLLME MPOEKTbI, peann3oBaHHble MpoBOANTCA CPeA XEHLLMH-NPO(ECCMOHaNoB, KOTopble
pyKOBOAMTENAMU CBAPOYHbIX Mpon3BoacTB B 2023-2024 rr. MPUBHEC/N 3HAYUTENbHbIN BKJ1aZ, B pa3BUTME CBapOYHON
OTpac/n n JOCTUINN B HeWi BbIAAIOLLMXCA Pe3y ibTaToB.
S 15:115-17:15
© MNABUIIbLOH 1 § 17:00 - 18:00
&N IJIABHbIA 3AN © MNABWIbOH 1
o N TJIABHbIV 3AN
. TMPAKTUYECKAS CECCUSA (=]
G\ JIYYLUME NPOEKTbLI B CBAPKE . TMOABEOEHWE UTOrOB KOHKYPCA,
N POOCTBEHHbIX TEXHOJIOTUAX 2023-24». S TOP)XECTBEHHASA LIEPEMOHUSA
BbICTYTJ1IEHUSA MNABHbBIX CBAPLLIMKOB HAFPAXOEHUA

MNMOABEAOEHME NTOIOB KOHKYPCA
N HATPAXKEHVE MOBEONTENEN NPU MOAAEPXKE

CWOEN I

COOPrAHU3ATOP

L_["MMArC!

IT; | OPrAHU3ATOP
ORGANISER
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«KYBOK CBAPKW POCCHMW WELDEX» MAIN ARENA
CHAMPIONSHIP WELDEX WELDING CUP
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A2023 A2027 A2035 A2059
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PACMUCAHME OE/TOBOU MPOrPAMMDbI
BUSINESS PROGRAMME

rNMABHbBIV 3AN
MAIN ARENA

8 OKTABPA, BTOPHUK

10:30-14:00

FNABHAA NNIEHAPHASA AUCKYCCUA
MAIN PLENARY DISCUSSION

MNEPCMNEKTUBbI U BOSMOXXHOCTU OOCTUXKEHUA
TEXHOJIOrT'MYECKOIO CYBEPEHUTETA POCCUM
B CBAPOYHOM NMPOU3BO/ACTBE

PROSPECTS AND OPPORTUNITIES FOR ACHIEVING TECHNOLOGICAL
SOVEREIGNTY OF RUSSIA IN THE WELDING INDUSTRY

14:15-15:45
CNEUMANTM3NPOBAHHAS CECCUSA

SPECIALIZED SESSION

POBOTbI B CBAPOYHOM MPOU3BOACTBE: AHAJIN3 TEKYLLIEIO
COCTOAHUA U NN1AHbI HA BY AYLLEE
ROBOTS IN WELDING: ANALYSIS OF CURRENT STATUS AND FUTURE PLANS

16:00-16:30
TPEHA-CECCHA

TREND SESSION

WUCKYCCTBEHHbIW UHTEJIIEKT U ABTOMATU3ALMA
B MPOMBbILLTIEHHOCTH
ARTIFICIAL INTELLIGENCE AND AUTOMATION IN INDUSTRY

16:45-18:00
AHAJIUTUYECKAA CECCUA

ANALYTICAL SESSION

OB30P PbIHKA 3JIEKTPOUHCTPYMEHTA.
NEPCMNEKTUBbI UMMNOPTO3AMELLEHNA
REVIEW OF THE POWER TOOL MARKET. IMPORT SUBSTITUTION PROSPECTS

30HA YHEMIMUOHATA
CHAMPIONSHIP AREA

OCTOBER 8, TUESDAY

I 10:30-16:00

YEMMUOHAT
CHAMPIONSHIP

HALMOHAbHBIN YEMIMUOHAT «KYBOK CBAPKU POCCUN
WELDEX» 2024
“WELDEX WELDING CUP" 2024

EXXEFOZHbIN MPO®ECCUOHAJIbHBIN KOHKYPC,

OTKPbITbIW A1 YYACTHUKOB U3 POCCUM,

CTPAH EA3C W CHI, NO3BOAIOLLMIA OMPEJENUTD JTYYLLUX
CBAPLLIMKOB B 2X KATETOPUAX U 3X HOMUHALINAX.

ANNUAL PROFESSIONAL COMPETITION, OPENED FOR PARTICIPANTS

FROM RUSSIA, EAEU AND CIS COUNTRIES, ALLOWING TO DETERMINE

THE BEST WELDERS IN 2 CATEGORIES AND 3 NOMINATIONS.

NMoJPOBHASA
MHOOPMALIUA
0 YEMMWOHATE

MORE
INFORMATION ABOUT
THE CHAMPIONSHIP

9 OKTABPA, CPEAA | OCTOBER 9, WEDNESDAY

10:30-12:30

KOH®EPEHLIMA

CONFERENCE

HOBOE B CBAPKE, PE3KE, HATJIABKE MNPW NMPON3BOACTBE
M3OENNUN U3 AJTIOMUHUA N ANNIOMUHUEBBIX CTJIABOB

NEW IN WELDING, CUTTING, SURFACING IN THE PRODUCTION
OF PRODUCTS FROM ALUMINIUM AND ALUMINIUM ALLOYS

12:45-14:45

CEMMHAP - NAHEJIbHASA AUCKYCCUA

SEMINAR - PANEL DISCUSSION

METO/[bl PEI'YJIMPOBAHUA CBAPKWU HA OMACHbIX
NPON3BOACTBAX B PO

METHODS OF REGULATING WELDING AT HAZARDOUS
PRODUCTION FACILITIES IN RUSSIA

15:15-17:15

NPAKTUYECKASA CECCUA
PRACTICAL SESSION

JIYYLUUE NMPOEKTbI B CBAPKE Y1 POACTBEHHbIX
TEXHOJ10I X 2023-24. BbICTYIMJIEHUA MNMABHbIX CBAPLLUKOB

BEST PROJECTS IN WELDING AND RELATED TECHNOLOGIES 2023-24.
CHIEF WELDERS PRESENTATIONS

I 10:30-16:00

YEMMUOHAT
CHAMPIONSHIP

HALMOHANbHbIA YEMIMUOHAT «KYBEOK CBAPKW POCCUM
WELDEX» 2024
“WELDEX WELDING CUP" 2024

EXXErO4HbIN MPO®ECCUOHASIbHbINA KOHKYPC,

OTKPbIThIA /19 YHACTHUKOB U3 POCCUM,

CTPAH EA3C U CHT, MO3BOJIAIOLLINA ONPELENNTD NYYLLMX
CBAPLLMKOB B 2X KATEFOPUAX W 3X HOMUHALUAX.

ANNUAL PROFESSIONAL COMPETITION, OPENED FOR PARTICIPANTS

FROM RUSSIA, EAEU AND CIS COUNTRIES, ALLOWING TO DETERMINE

THE BEST WELDERS IN 2 CATEGORIES AND 3 NOMINATIONS.

NnoAPOBHASA
NHOOPMALINA
0 YEMIMUOHATE

MORE
INFORMATION ABOUT
THE CHAMPIONSHIP

weldex.ru | fastenex.ru | toolmash.ru
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PACMUCAHME OE/TOBOU MPOrPAMMDbI
BUSINESS PROGRAMME

rNABHbIN 3AJ MACTEP-KJIACCbl HA CTEHAAX
MAIN ARENA MASTER CLASSES AT STANDS

10 OKTABPA, YETBEPIT | OCTOBER 10, THURS

I 10:20-12:00 I 11:00-11:45
MPAKTUYECKAS CECCUSA KOMMAHUSA «POTOPUKA» (CTEH[ A7025)
PRACTICAL SESSION ROTORICA COMPANY (STAND A7025)
NNA3SEPHAAl CBAPKA. AJOUTUBHbBIE CBAPO4YHbIE TEXHOJ1IOI UW. OBOPYOBAHUE /19 NOArOTOBKU K CBAPKE (TPYBOPE3bI
OOCTWM)KEHUSA U MEPCIEKTUBbI EXACT, JIEHTOYHBIE MWJIbl FEMI, DACKOCHUMATEJIU RB, RBM).
LASER WELDING. ADDITIVE TECHNOLOGIES. ACHIEVEMENTS AND PROSPECTS OBOPYLOBAHUE [J151 NMO3ULIMOHNPOBAHUS TPYB
N ®ACOHHbIX OETANEW MEPEA CBAPKOWU (LLEHTPATOPbI).
I 12:15-14:15 OCHACTKA 1711 OBPABEOTKM CBAPOYHbIX LLUBOB (JUCKOBbIE
. . N YALIEYHDIE LWWETKW SIT, LUNN®-AUCKU D-GRIND, EOP®PE3bI).
A EQUIPMENT FOR PREPARATION FOR WELDING (EXACT PIPE CUTTERS,
ESJNT?LMBL%TOH FEMI BAND SAWS, RB, RBM CHAMFERING MACHINES).
EQUIPMENT FOR POSITIONING PIPES AND FITTINGS BEFORE WELDING
HOBBIE MOAX0/bl U BAPUAHTbI PELLEHUSA KAJPOBbIX (CENTRALIZERS). TOOLING FOR PROCESSING WELDING SEAMS
MPOEJ/EM B CBAPKE (DISK AND CUP BRUSHES SIT, D-GRIND DISKS, BURRS).
NEW APPROACHES AND OPTIONS FOR SOLVING THE PERSONNEL
PROBLEM IN WELDING I 12:00-12:45
I 14:30-15:30 TPYMIMA KOMIAHUI «ABPOPA» (CTEH[] A5027)
: : AVRORA GROUP STAND (STAND A5027)
KEWMC-CECCUA ABPOPA - NEPE[JOBbIE TEXHOJIOI I MIG MAG CBAPKW.
CASE SESSION JAEMOHCTPALNA BO3BMOXXHOCTEWN MHAYCTPUAJIbHbIX
AHAJIUS TEKYILLET O GOCTOAHWA PEIHKA KPEMENA E\(/::?J;:;:BJE;TAQEC\)NE;:DTES Z;?:NCED TECHNOLOGIES
ANALYZING THE CURRENT STATE OF THE FASTENER MARKET T e T e :
SEMI-AUTOMATIC MACHINES ‘RESOURCE'
I 15:45-16:45
I 13:00-13:45
KOH®EPEHLINA
COREERENCE KOMMAHUSI MEGMEET (CTEH/], A3033)
POCCUSA-KUTAR: NTOTUCTUKA U MEXXOYHAPOZHBIE MATEXMN MEGMEET COMPANY (STAND A3033)
RUSSIA-CHINA: LOGISTICS AND INTERNATIONAL PAYMENTS OCOBEHHOCTU TEXHUKU CBAPKU PA3/IMYHbIX MATEPUAJIOB
FEATURES OF WELDING TECHNIQUES FOR VARIOUS MATERIALS
I 17:00-18:00
I 14:00-14:45
LLEPEMOHUA HATPAXKOEHUA
AWARDICEREMONY KOMMAHWSA HUGONG (CTEH[, A4055)
HALMOHANBbHbBIN YEMIMUOHAT «KYBOK CBAPKU POCCUU HUGONG COMPANY (STAND A4055)

HATPAXXEHUE YHYACTHUKOB BbICTABKU

AWARDING THE WINNERS OF THE NATIONAL CHAMPIONSHIP
"WELDEX WELDING CUP" 2024, WOMEN IN WELDING COMPETITION.
AWARDING THE EXHIBITION PARTICIPANTS

FEATURES OF WELDING STAINLESS STEEL
15:00-15:45

KOMIMAHUA «<METAJIJICTPOMCHAB» (CTEH/, A4087)
METALLSTROYSNAB COMPANY (STAND A4087)

OCOBEHHOCTU TEXHUKU MEXAHU3UPOBAHHOW CBAPKU
FEATURES OF MECHANIZED WELDING TECHNOLOGY

NOJPOBHASA
LENIOBAS
NMPOrPAMMA

DETAILED
BUSINESS
PROGRAMME

weldex.ru | fastenex.ru | toolmash.ru 7
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Cnucok yyactHukoB Weldex no andasuty
Alphabetical List of Weldex Exhibitors

weldex.ru | fastenex.ru | toolmash.ru 9



4
weldexX FASTENEX T2

UHndopmauua 06 yuacTHuke CreHa

AMBICA STEELS INDIA LIMITED

New Delhi, India

Tel.: +91 (956) 036 6770, +91 (11) 4703 4400
pankaj@ambicasteels.com, india.ambicasteels.com

A6035

ARCUS / ARCUS

Poccun

Ten.: +7 (800) 101 3090
info@arcus.ru, www.arcus.ru

,‘( ARCUS

A5059

ATLANTIC WELDING IMPORT&EXPORT CO., LTD
SiChuan, China

Tel.: +86 (813) 510 1672
atlanticmarketing@foxmail.com, www.weldatlantic.com

A2095

CHANGZHOU CHINA WELDING EQUIPMENT CO., LTD
Changzhou, China

Tel.: +86 (133) 5788 9573, +86 (133) 5788 0519
official@j-welding.com, www.cnaweld.com

A3089

CHANGZHOU TURIT NC TECHNOLOGY CO., LTD
Changzhou, China

Tel.: +86 (138) 6113 7606

dmtyin@foxmail.com www.turitcut.com

R

A3045

CRP AUTOMATION RUSSIA (000 CMT)
Poccuna, Mocksa

Ten.: +7 (495) 111 7689
info@crp-robot.ru, www.crp-robot.ru

GrROBOTP

A7063

DECAPOWER
Poccun, Mockea

Ten.: +7 (999) 964 0204 ¥ DECAPOWER

A5101

info@decapowerwelder.ru, www.decapowerwelder.ru
DEKA
Poccun, CaHkT-MeTepbypr

Ten.: +7 (812) 309 5933

market@deka-svarka.ru, www.deka-svarka.ru

A4L071

FAIRINO

Poccun, ly6Ha

Ten.: +7 (800) 222 9091
info@midasot.ru; www.midasot.ru

—AIRINC

A3113

FARINA (JINAN) WELDTEC & MACHINERY CO., LTD
Jinan, China

Tel.: +86 (531) 8480 9327, +86 (135) 8316 9597
liling@farinaweldtec.com, www.farinaweldtec.com

A3075

HANGZHOU XINGGUAN MACHINERY CO., LTD
Hangzhou, China

Tel.: +86 (188) 6885 9977

ygy@ztxg.com, www.ztxg.com

A2101

HANZHOU LINAN DAYANG WELDING MATERIAL
co.,LTD

Hangzhou, China

Tel.: +86 (571) 8716 9872

china@hzdayang.cn, www.hzdayang.cn

A7091
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Wndopmauuma 06 y4acTHUKe Crena

HARBIN WELL WELDING CO., LTD /

XAPBUHCKWUU CBAPO4YHbIU 3ABO

Harbin, China i
Tel.: +86 (451) 8631 7911, +86 (451) 8633 4887 L) ZDI
wellchb@sina.com,

wellweld.com

A3025

HARDCARB TECHNOLOGIES PRIVATE LIMITED
Navi Mumbai, India

Tel.: +91 (22) 6841 4141

export®hardcarb.com,

www.hardcarb.com

As115

HEBEI BOCHENG CO-CREATION MEASURING
TOOL MANUFACTURING CO., LTD

Cangzhou, China

Tel.: +86 (139) 3179 8614
info@bcmeasuringtool.com,
www.bcmeasuringtool.com

A309

HEBEI RUNFENG LOW TEMPERATURE
EQUIPMENT CO., LTD

Hengshui, China

Tel.: +86 (150) 3147 1544, +86 (150) 3147 4791
vika@cryogenicchina.com,

www.rfcryo.ru

A3047

HENDER

Poccua, Mockea

Ten.: +7 (495) 228 0663
info@hender.ru, www.hender.ru

A3041

HIT WELDING INDUSTRY CO., LTD
Changzhou City, China

Tel.: +86 (519) 8870 3118, +86 (139) 1500 7156
zhaixiaochun@htw.cn

A2091

HUAAO WELDING MACHINE CO., LTD
Dezhou Shandong, China

Tel.: +86 (176) 8620 9328, +86 (158) 6676 0427
info@huaaowelding.com,
www.huaaowelding.com

A4091

HUGONG

China

Tel.: +7 (800) 600 9939
info@hugongweld.ru,
www.hugongweld.ru

@ HUGONG

A4055

IKS MACHINERY (SHANGHAI) CO., LTD
Shanghai, China

Tel.: +86 (152) 6197 0660, +86 (21) 5996 7175
xia@ikstec.com,

www.ikstec.com

AL089

JIANGSU FORTUNE MEETING INDUSTRIAL
DEVELOPMENT CO., LTD

Lianyungang, China

Tel.: +86 (518) 8583 8991
869180895@qg.com,

www.unionindustrial.ru

A4095
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JIANGSU JITRI INTELLIGENT MANUFACTURING
TECHNOLOGY INSTITUTE CO., LTD

Nanjing, China

Tel.: +86 (199) 5171 9396

marketing@iimt.org.cn, www.iimtcobot.com

A3095

JIANGYIN XINLIAN WELDING EQUIPMENT CO., LTD
Jiangyin, China

Tel.: +86 (510) 8657 0990

sales@xinlianwelding.com, www.xlweld.com

A3087

JINAN JINCAI WELDING MATERIALS CO., LTD
Jinan, China

Tel.: +86 (532) 8564 1729, +86 (139) 6964 9966
sales@jincai-welding.com,
www.jincai-welding.com

A3055

LAZERBUZZ

Poccus, [lybHa

Ten.: +7 (906) 553 3393
shop@lazerbuzz.ru, www.lazerbuzz.ru

I:ZEF BuUzz
—— d— . RU

A7103

LUOYANG SHIP MATERIAL RESEARCH
INSTITUTE

Luoyang, China

Tel.: +86 (185) 0215 8525
zhangxiangyi@725.com.cn, www.sunruigroup.com

ATNT

MAGMAWELD

Istanbul, Turkey

Tel.: +7 (812) 331 7470
russia@magmaweld.com, www.magmaweld.ru

A6033

MODI HITECH INDIA LTD

New Delhi, India

Tel.: +91(837) 600 4014, +91 (837) 600 4014
gaurav.tanwar@gmmarc.com, www.moditech.com

A6079

QINGDAO SUPERWELD CO., LTD
Qingdao, China

Tel.: +86 (186) 5469 4794,
sale01®@qdshengzhuo.com,
www.qdshengzhuo.com

A3051

QINGDAO TENSILEWELD WELDING
CONSUMABLES CO0., LTD

Qingdao, China

Tel.: +86 (150) 6682 1752, +86 (532) 8676 1137
info@tensileweld.com, www.tensileweld.ru

A3081

SHANDONG SOLID SOLDER CO., LTD
Shandong, China

Tel.: +86 (158) 2003 2759
sunny1989128@sdsld.cn, www.sldhc.com

A5103

SHANDONG YITAI SHENGYE WELDING
EQUIPMENTS CO., LTD

Jining, China

Tel.: +86 (132) 8003 4598
judy@yitaisye.com,www.ytdhj.com

A7089
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SHANGHAI KAISEN ENVIRONMENTAL
TECHNOLOGY CO., LTD

Shanghai, China

Tel.: +86 (21) 5778 3800
info@ksept.com,

www.ksept.com

A3101

SHANGHAI XINDUN AUTOMATION TECHNOLOGY
Co0., LTD

Shanghai, China

Tel.: +86 (21) 6913 3910

info@kepuniwelder.com,

www.kepuniwelder.com

A7109

SHENZHEN HORIZON LASER TECHNOLOGY
co.,LTD

Shenzhen, China

Tel.: +86 (181) 9400 9084
info@horizonlaser-tech.com,
www.horizonlaser-tech.com

A7101

STANVAC INTERNATIONAL LIMITED
Gurugram, India

Tel.: +91 (965) 455 5097
mkp@stanvacinternational.com,
www.stanvacinternational.com/en

A3085

SUPERON SCHWEISSTECHNIK INDIA
Gurugram, India

Tel.: +91 (124) 494 0927
export@superoncorp.com,
WWW.SUperoncorp.com

A7077

SUZHOU CHIRUI ELECTROMECHANICAL
TECHNOLOGY CO., LTD

Suzhou, China

Tel.: +86 (512) 8566 5683, +86 (186) 2500 9705
chirui2012@163.com,
bestonwelding.en.made-in-china.com

A7097

TIANJIN GOLDEN BRIDGE WELDING MATERIALS
GROUP CO., LTD

Tianjin, China

Tel.: +86 (22) 2499 7375, +86 (22) 2330 6860
export@tjgoldenbridge.com,
www.tjgoldenbridge.com

A3043

7

MANUFACTURING CO.

TREND MANUFACTURING CO.

Sialkot, Pakistan

Tel.: +92 (333) 860 5060, +92 (331) 861 4000
tahir@trendsmfg.com

A4107

WEIFANG FORWARD WELDING MATERIALS
co.,LTD

Weifang, China

Tel.: +86 (536) 752 6081
chen®@forwardweld.com,
www.forwardweld.com

A3099

11
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WUXI RONNIEWELL MACHINERY EQUIPMENT

ANAPM / ALARM

COo., LTD Poccua, Mockea
Wuxi, China A7085 Ten.: +7 (495) 974 9434, +7 (495) 726 0421 m A6103
Tel.: +86 (510) 8305 0580 alarmet92@mail.ru, www.paika.ru
vicky@ronniewell.com.cn,
www.ronniewell.com
AJIbOA I'JI0BAJT, 000 / ALFA GLOBAL
Poccua, Mockea % AT077
WUXI DATANG WELDING & CUTTING Ten.: +7 (495) 108 1155
MECHANICAL EQUIPMENT CO., LTD info@alfaglobal.ru, www.alfaglobal.ru ALFA GLOBAL
Yangshan, Wuxi, China AL08Y
Tel.: +86 (510) 8305 0082
info@wuxidatang.com, ANbOA-UHHUHWPUHT /
www.wuxidatang.com ALPHA-ENGINEERING
Poccua, Mockea A6097
Ten.: +7 (800) 500 5946, +7 (495) 120 0746
ZHENBANG MACHINERY EQUIPMENT info@a3-eng.com, www.a3-eng.com
(SHANGHAI) 0., LTD
Shanghai, China A4089
Tel.: +86 (21) 6505 6515, +86 (181) 0182 3373 ANbAHC CBAPLUIWAKOB CAHKT-NETEPBYPTA
ericresign@gmail.com, www.shgggl.com U CEBEPO-3ANAHOIr0 PEFTMOHA MHKEHEPHO-
TEXHONOrUMYECKWUWU LLEHTP / THE ALLIANCE OF
WELDERS OF ST. PETERSBURG AND NORTH-WEST
ZHENGZHOU FENGHUANG NEW MATERIAL REGION ENGINEERING TECHNOLOGICAL CENTER A4113
TECHNOLOGY CO., LTD Poccus, PoctoB-Ha-[loHy
Shangjie District, Zhengzhou, China A3093 Ten.: +7 (988) 518 0403
Tel.: +86 (371) 6731 7666, +86 (371) 6731 7666 amp@copartner.ru,
Phx77@fenghuanghj.com, www.amp.copartner.ru/?ysclid=m0qoi7kwqr379900306
www.fenghuanghanji.com R
AMA INDUSTRIAL CoO. —
ZHONGHE MINERALS CO., LTD Poccua, Mocksa v
Tianjin, China Ten.: +7 (495) 639 9303 I : >I A7079
Tel.: +86 (22) 2251 5688, +86 (186) 0223 3793 A3077 info@expert-engineering.ru,
info@zhongheminerals.com, www.ama-co.com/en
www.zhongheminerals.com
APTOH, 000 / ARGON
A3 UHWUHUPUHT, 000 / Poccus, Tyna
A3 ENGINEERING LLC Ten.: +7 (4872) 70 19 05, +7 (4872) 70 19 05 A61M
Poccua, Mocksa A6101 nasonovay@artongas.ru,
Ten.: +7 (800) 500 5946, +7 (495) 120 0746 www.artongas.ru
info@a3-eng.com, www.a3-eng.com
ACCOLMALIUA METAJINIOOBPABATBIBAKLLUX
ABPA3UBKOMIUIEKT, 000 / NPEANPUATWIA / AMP
ABRASIVKOMPLEKT & Poccus, PocToB-Ha-[loHy 45109
Poccua, Mockea A3118 Ten.: +7 (988) 518 0403
Ten.: +7 (499) 194 3424 XLnGsPOS amp®@copartner.ru,
info@abraziv.ru, www.abraziv.ru www.amp.copartner.ru/?ysclid=m0qoi7kwqr379900306
ABPOPA / AURORA ACTPUHCIJIAB CK / ASTRINSPLAV SK
Poccun, CaHkT-MeTepy6pr Poccusn, CaHKkT-MeTepbypr < Acromncnnas ¢k A505]
Ten.: +7 (812) 449 6220, +7 812) 449 6220  ABPOPA  ps027 Ten.: +7 (812) 313 9901 ’
info@aurora-online.ru, o sale@assk.ru, www.assk.ru
www.aurora-online.ru
B50J10P / BODOR
ATHU / AGNI Poccua, Mockea
Pocci, CeBepoaBHHCK AT Ten.: +7 (495) 134 1835 6&99@] ALO33
Ten.: +7 (8184) 92 04 26 info@bodor.ru, www.bodor.ru
agniru2014@yandex.ru, www.agniru.ru
BEKTOP 'PYNM, 000 / VEKTOR GRUPP, LLC
AKPOMNOJ1b, 000 / AKROPOL Poccua, Mockea
Poccua,Mockga  ~ weem A6087 Ten.: +7 (495) 787 4912 &/ BEKTOPTPYNIN  ALOAT
AKPOTOAD

Ten.: +7 (495) 789 9456, +7 (495) 789 9456
info@tda.ru, www.tda.ru

12

info@vektor-grupp.ru,
www.vektor-grupp.ru
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BEJIAUHI TPYNN CAMAPA /
WELDING GROUP SAMARA

Poccus, Camapa

Ten.: +7 (846) 267 3154, +7 (800) 555 7226
wgs-sale@gcvep.ru,
WWW.Wgs-gcvep.ru

A6027

BENANPOM, 000 / WELDPROM
Poccus, Ekatepunbypr

Ten.: +7 (343) 385 5820
info@weldprom.ru,
www.weldprom.ru

WELD
PROM

BWUJIUTEK / VILITEK

Poccus, MockBa

Ten.: +7 (495) 545 0708
info@vilitek.ru, www.vilitek.ru

GBunuTex

A4101

BP POBOTUKC / VR ROBOTICS
Poccusa, HuHmia Hosropog
Ten.: +7 (831) 228 0008
info@vrobotics.pro,
www.vrobotics.pro

g‘;gS?ﬁnggé

rOCYAAPCTBEHHbIA PA3AHCKUNA
NPUBOPHbLIN 3ABOJ, AO /

RYAZAN STATE INSTRUMENT-MAKING
ENTERPRISE, JSCO

Poccus, PasaHb

Ten.: +7 (4912) 29 87 01, +7 (4912) 29 82 14
os166@mail.ru, www.shop.grpz.ru

<o KPIT

ren3

AO «TOCYAAPCTBEHHbI
PSBAHCKUN
MPUBOPHBIV 3ABOfI»

A7039

FPOBEPC / GROVERS
Poccua, HuHmia Hosropog
Ten.: +7 (831) 280 8333
info@grovers.ru,
WWW.Qrovers.ru

A7051

ryA3n 3CM/ GOODEL WM

Poccus, WappuHek

Ten.: +7 (35253) 30 909, +7 (35253) 30 063
sale@goodel.ru, www.goodel.ru

GOODEL

cE

AL063

OEBUBEP, 000 / DEBEVER

Poccua, CaHkT-MeTepbypr

Ten.: +7 (812) 325 9808, +7 (812) 320 3200
info@rosweld.ru,

info@jetasafety.com,

www.rosweld.ru

BEVER

INDUSTRIETECHNIEK

A3079

LENbTACBAP, 000 / DELTASVAR LCC
Poccun, EkatepuHbypr

Ten.: +7 (343) 384 7172
ekb@deltasvar.ru,

www.deltasvar.ru

A DeltaSVAR

AL027

OEPUA TPA®UKC / DERIA GRAPHICS
Poccun, CaHkT-MeTepbypr

Ten.: +7 (812) 599 5050

info@deria.ru,

www.deria.ru

A5013
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EBL, 000 / EWC LLC
Poccua, Mockea

Ten.: +7 (495) 488 6827
ewc@ewc.pro, WWWw.ewc.pro

®

EDINSTWO WELDING COMPANY

A6065

3E METAJIBOPKC / ZE METALWORKS
Poccusa, Mockea, Tpomuk

Ten.: +7 (925) 113 1055
www.zemetalworks.ru

metalworks

A7107

WKCBENJ / XWELD

Poccua, Mepmb

Ten.: +7 (950) 455 9096, +7 (912) 880 8832
mail@xweld.ru, www.xweld.ru

& xWelh

A4105

WHTA, A0 / INGA JSC
Poccun, HabeperkHble YenHbl
Ten.: +7 (8552) 53 73 43
zaoingalé@mail.ru,
www.promcat.indgas.ru

BT 4 /8

&
=
WHAYCTPUA TA30B

A3047

UHKOP, 000 / INKOR

Poccus, Mepmb

Ten.: +7 (342) 235 7560
sale@in-core.ru,www.in-core.ru

A4105

UTC-UHXKUHUPUHT, 000 /
ITS-ENGINEERING

Poccua, MockBa

Ten.: +7 (495) 660 6272

info@ets-engineering.ru, www.topweldcut.ru

A5015

WUTLL NA3EPTEX / ITC LASERTECH
Poccus, BugHoe

Ten.: +7 (495) 367 3277, +7 (800) 100 9885
info@itclt.ru, www.itclt.ru

A5073

KATPAH, 000 / KATRAN, LLC
Poccus, Yoa

Ten.: +7 (347) 285 7723
info@katran.pro, www.katran.pro

(Grrer

A6039

KAYECTBO HYL, 000 /
SEC «KACHESTVO» LTD
Poccua, MockBa

Ten.: +7 (495) 744 7051
info@centr-kachestvo.ru,
www.centr-kachestvo.ru

KAYECTBO,

B

A7045

KB ACT / KB AST

Poccus, MNckos

Ten.: +7 (8112) 53 09 92
info@astpskov.ru, www.astpskov.ru

A6091

KEPAMAKC - TPO®ECCUOHAJNIbHBIE
CBAPOYHbIE PELLEHUA / KERAMAX
Poccun, YenabuHck

Ten.: +7 (800) 600 8267, +7 (495) 127 0809
info@keramaks-td.ru,
www.keramaks-td.ru

KFPAMAKC IICP
A

A2079
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KM, 000/ RM LLC

Poccua, AHana

Ten.: +7 (495) 664 4954
info@rmllc.ru, www.rmllc.ru

[km]

A7037

KOHCAP, 3A0 / CONSAR
Poccus, Capos

Ten.: +7 (83130) 99 300
sale@consar.su, Www.consar.su

KOHCAP

CONSAR

A6117

KOHTUHEHTAJIb, AO / KONTINENTAL
Poccun, Mockea

Ten.: +7 (495) 229 4474

info@aoknt.ru, www.aoknt.ru

‘ KOHTUHEHTAAb

A3059

KPOH-CNB / KRON-SPB
Poccun, CaHkT-MeTepbypr
Ten.: +7 (812) 331 7472
info@kron-spb.com,
www.kron-spb.com

Z MH)KEHEDHOE neno

A4075

KPONYC HNL, / KROPUS SPC

Poccus, Hormnek KPOMve
Ten.: +7 (495) 229 4296
sales@kropus.ru, www.kropus.com

HAYYHO-NPOM3BOACTBEHHbIMA UEHTP

A7045

KKOTEJlb / KUGEL
Poccus, Mocksa @

Ten.: +7 (495) 777 5407 ekugel

A2023

JIATUKOM / LATICOM

Poccus, Mocksa

Ten.: +7 (495) 649 6050
info@laticom.ru, www.laticom.ru

sales@kugeltrade.ru, www.kugeltrade.ru

AATUKOM

A5047

JIMATEXHONOMUA / LEADTECHNOLOGY
Poccus, CankT-lMetepbypr

Ten.: +7 (812) 448 5821
info@lidtechnology.ru,
www.lidtechnology.ru

AnaTexHororus

A2027

NIOCUHOOCTPOBCKUM 3NEKTPOAHBIN
3ABOA, 000/ LEZ

Poccus

Ten.: +7 (499) 182 2988
zakaz®@electrode.ru, www.electrode.ru

O

A7081

MAFHUTOrOPCKUA METU3HO-KAJIMEPOBOYHbI
3AB0OA «MMK-METU3«, 0A0 / MAGNITOGORSK
HARDWARE AND SIZING PLANT «MMK-METIZ»
Poccua, Marnurtoropck M -

Ten.: +8 (800) 350 2889 B\ MMK-METH3
info@mmk-metiz.ru, www.mmk-metiz.ru

A6083

MALLTEXHHUKA, 000 / MASHTECHNICA LLC

Poccua, MockBa )
Ten.: +7 (495) 984 8610, +7 (991) 636 9323 /.|| TEXHMKA
sales8@mashtechnica.ru,

www.mashtechnica.ru

A3027
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MI'T/ MGT

Poccua, Mocksa

Ten.: +7 (903) 561 6032, +7 (968) 934 9881
oﬂﬁce@megmeet ru, www. mgt rus.ru

m mgt

A3033

MOW26, 000 / MDI2B LTD
Poccua, MockBa

Ten.: +7 (499) 755 8705
info@mdi2b.ru, www.mdi2b.ru

[MizE )

A7037

MEXIOCMETU3-MLIEHCK, A0 /
MEZHGOSMETIZ-MTSENSK

Poccus, MueHck

Ten.: +7 (48646) 23 833

office@aomgm.ru, www.mezhgosmetiz.ru

A6063

METAJIICTPOMUCHAB, 000 /
METALLSTROYSNAB, LTD
Poccun, CMoneHck

Ten.: +7 (4812) 64 81 56
metallstroysnab@gmall com, WWW. metallstroysnab ru

ﬁ MetannCrpoiiCHa6

AL087

MULAACOT / MIDASOT

Poccua, Mocksa

Ten.: +7 (495) 799 5800

mmagsZU12@mail.ru www.mmagssvarka.ru

"j\mf

A3063

MMATIC MP0O / MMAGS

Poccus, 3nektpocTans

Ten.: +7 (496) 575 3060

mmag52012@mail.ru www.mmagssvarka.ru

LYARN

HOBOCTAJIb-M, TOPFOBAAl KOMNAHUA /

NOVOSTAL-M mh
Poccua, Mockea HOBOCTAJIb-M
Ten.: +7 (499) 643 8304, +7 (916) 280 0792 ’
sales@novostal-m.ru, www.novostal-m.ru

A6075

HMMN MEPA / MERA LTD

Poccus, Mbituim

Ten.: +7 (925) 543 0024

n. kotov@nppmera ru, www.mera-robot.ru

cPa

A6047

HN® 3JIEKTPUK / SPF ELECTRIC

Poccua, CaHkT-NeTepbypr @ HM®
Ten.: +7 (812) 337 5804, +7 (812) 337 5805 3neKTpuk

sales@electric-npo.ru, www.electric-npo.ru

A5095

HCM, 000 / NSM

Poccua, MockBa

Ten.: +7 (499) 709 7367, +7 (915) 010 2215
info@nsmc.ru, www.nsmc.ru

ﬂ\ ZELLER

WELDING

A6077

ONTUMA BEJ1A1, 000 / OPTIMA WELD
Poccus, EkatepuHbypr

Ten.: +7 (343) 385 5830, +7 (495) 927 5820
info@oberon-weld.ru, www.oberon-weld.ru

&> obepoH

A5091

0TC, MK® / 0TS, PKF
Poccua, Mockea

Ten.: +7 (499) 280 4034
ok@weldz.ru, www.weldz.ru

[IK® "OTC"

MOCTABUIMK C 19911

A4051
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MUTOH / PITON

Poccua, Mocksa

Ten.: +7 (495) 118 2777, +7 (902) 876 9735
order@piton-power.ru, cBapkanasepom.pd

NMK® «UBC», 000 / PKF «IWS» LLC
Poccus, TioMeHb

Ten.: +7 (919) 952 7840, +7 (912) 921 8923
238209@mail.ru, www.iwstm.ru

A4079

MNAKAPT / PLAKART

Poccua, MockBa, LLepbuHka

Ten.: +7 (495) 565 3883
info@plakart.pro, www.plakart.pro

T
nnAig AGTOS

PUK, 000/ RIC LLC

Poccun, CaHkT-MeTepbypr
Ten.: +7 (812) 679 5905
info@ricspb.ru, www.ricspb.ru

A7099

POKCUCTEMbI / ROCKSYSTEMS

Poccun, CaHkT-MeTepbypr S,

Ten.: +7 (800) 201 0585 14 porcucranis~ ABDSS
info@rocksystems.ru, www.rocksystems.ru

POCOM3, CYKCYHCKMI ONTUKO-MEXAHUYECKUIA
3ABOJ / ROSOMZ

Poccus, NMepmckuia kpar, pn. CyKcyH
Ten.: +7 (342) 753 3777
sales@rosomz.ru, www.rosomz.ru

(0RO “Cyreymrnuh oo exameckA 33008

POC@®M3® AS081

POCCUWCKOE HAYYHO-TEXHUYECKOE
CBAPOYHOE OBLLECTBO, OBLLEPOCCUICKAA
OBLLECTBEHHAA OPTAHU3ALMUA / RUSSIAN
SCIENTIFIC AND TECHNICAL WELDING SOCIETY,
ALL-RUSSIAN PUBLIC ORGANIZATION
Poccus, MockBa

Ten.: +7 (495) 709 1735

rntso@mail.ru, Www.rws-rus.ru

A5073

PHTCO

POTOPUKA, 000 / ROTORICA LLC
Poccun, Mockea

Ten.: +7 (495) 788 7178
info@rotorica.ru, www.rotorica.ru

RO TO'RICA myirts

PYAETPAHCCEPBMC, 000 / RUDETRANSSERVIS LLC

Poccus, Benukuia Horopog —
RUDETRANs A4013

Ten.: +7 (800) 770 0987

info@rudetrans.ru, www.rudetrans.ru

PYTEKTOP / RUTECTOR

Poccua, Mockea PYTEKTOR = ALO83

Ten.: +7 (495) 660 0069
info@rutector.ru, www.rutector.ru

CBAPHOW / SVARNOY
Poccun, CaHkT-MeTepbypr 0oo
Ten.: +7 (800) 600 4491, +7 (812) 670 0707 @ oo A3

info@svarnoy.ru, www.svarnoy.ru
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CBAPOYHOE NPOU3BOACTBO, XKYPHAN /

SVAROCHNOE PROIZVODSTVO

Poccun, MockBa A3
Ten.: +7 (495) 640 7903

ic®ic-tm.ru, www.ic-tm.ru

CBAPOYHbBIE TEXHOJIOT MK, HIM / WELDING
TECHNOLOGIES LLC

Poccus, Mckos ALD69
Ten.: +7 (811) 246 2002
info@weldtechpskov.ru, www.weldtechpskov.ru
EKT-CEEBMC / SKT-SERVICE LLC —
occus, MNcKos -—
Ten: +7 (8112) 5000 52, +7 (911) 351 3053 o ™ o, M@ AS065
svarka@skt-g.ru, www.skt-g.ru
CMA, 000 / SMART MECHANICAL DEVICES
Poccun, MockBa fMD
SMART A2035

Ten.: +7 (880) 777 0824
info@smd.com.ru, www.smd.com.ru

MECHANICAL
DEVICES

COBMJIUM, AO / SOVPLYM LTD
Poccus, CankT-letepbypr

Ten.: +7 (800) 555 8302, +7 (812) 335 0033
info@sovplym.spb.ru, www.sovplym.ru

(_BCosMnum A5033

C0J10 / SOLO

Poccuna, Mockea

Ten.: +7 (495) 749 5221
solocom®@solo.msk.ru, www.solo.msk.ru

Cvm A6041

COI03 CBAPLLUKOB / SOUZ SVARSHCHIK( S

Poccwua, Taranpor H”u”mm,_-«_” A7035
Ten.: +7 (909) 406 0639

rusweld161@gmail.com

CNELL3NIEKTPO/ MOC3 000 / SPETSELECTRODE
Poccua, Mockea

Ten.: +7 (495) 139 7163
postmaster@spetselectrode.ru,
www.spetselectrode.ru

A6095

CTANb / STAL

Poccusa, BopoHex

Ten.: +7 (473) 202 7325
nord-s@inbox.ru, www.nord-s.com

A5097

CTAHKOUHCTPYMEHT, XYPHAN /
STANKOINSTRUMENT, MAGAZINE
Poccus, MockBa

Ten.: +7 (495) 234 0110, +7 (495) 234 0110
redactor@electronics.ru,
www.stankoinstrument.su

HAVKA | MPOENTHPOBAHME | NPOK3BOACTBO A7 ,l ,l ,I

CTAPTB3/1[ / STARTWELD
Poccus, KasaHb

Ten.: +7 (843) 212 1500 AT0A1
info@startweld.ru, www.startweld.ru
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CTPOMKOMNAEKTCEPBUC, 000 /
STROYCOMPLECTSERVICE LLC
Poccus, OMck

Ten.: +7 (3812) 53 40 39
sks_omsk®bk.ru, www.sksomsk.ru

M CKC

A6063

CYAUCSIABCKMIA 3ABOJ1 CBAPOYHBIX
MATEPUAJIOB / SUDISLAVSKIY ZAVOD
SVAROCHNY MATERIALOV

Poccus, TékoToBO

Ten.: +7 (351) 778 0484, +7 (351) 778 0483
info@szsm-invest.ru,
www.czcm-weld.ru

@ 3o

A7055

CbIYEBCKWIA 3ABOJ, CBAPOYHbIX
MATEPUAJI0B / SYCHEVSKIYZAVOD
Poccus, [loMonenoso

Ten.: +7 (495) 147 2647
info@sychzavod.ru,
www.sychzavod.ru

W

CbIYEBCKWIA 3ABOA
CBAPOYHbIX MATEPUAAOB

A3031

TEKHAPYC / TECNARUS
Poccun, CaHkT-MeTepbypr
Ten.: +7 (812) 326 9246
info@tecna-russia.com,
www.tecna-russia.ru

TECNA

A5089

TEXHOBEN[, 000 / TECHNOWELD LTD
Poccma, Kypek

Ten.: +7 (4712) 77 01 88, +7 (4712) 7472 42
zakaz®tweld.ru, www.tweld.ru

a

A2059

TEXHOP3[], / TECHNORED
Poccus, MockBa

Ten.: +7 (800) 775 5271
sales@technored.ru,
www.technored.ru

()
TECHNORED

A5043

TEXHOCBAP KC, 000 / TECHNOSVAR KS LTD

Poccus, MNckos

Ten.: +7 (8112) 72 52 13 ) TEMMOCDAD
info@tehnosvar.ru,

www.tehnosvar.ru

A7033

TEXPECYPC-M, 000 / TECHRESURS-M LLC
Poccus, PameHckoe

Ten.: +7 (915) 010 9630
msk@ckmt.ru, www.ckmt.ru

P TExPECYRC

A5107

T3TAHNK/ TETALTD
Poccua, ToMck

Ten.: +7 (3822) 9439 77
info@tetacom.ru,
www.tetacom.ru

TETG

A4103

OABMETAN1 / FABMETALL

Poccua, ToMck

Ten.: +7 (913) 858 0892, +7 (923) 426 2707
FabMetall@yandex.ru,
www.fabmetall.com

Q

OABMETANN

A3023
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®ABPUKA ®UJILTPOB «BALTIK» /
FILTER FACTORY «BALTIK»

Poccusn, CaHKkT-MeTepbypr

Ten.: +7 (812) 617 0073, +7 (800) 300 5773
info@bprs-company.ru,
www.bprs-company.ru

Al Battik.

A3107

®rAO0Y BO «MEPMCKWIA HALLWOHANbHBbIA
UCCNELOBATEJIbCKUIA NOJIUTEXHUYECKUIA
YHUBEPCHUTET» ®IAQY BO «MHUMY» /

PERM NATIONALRESEARCH

POLYTECHNIC UNIVERSITY

Poccua, Mepmb

Ten.: +7 (342) 219 8067

rector@pstu.ru, www.pstu.ru

nepMckui
nonurex

A4105

OEPPOTPEN/, / FERROTRADE
Poccua, lonronpyaHbin

Ten.: +7 (499) 503 7363
info@arsenal-metiz.com,
www.ferro-trade.ru

(D344

A6031

LLEHTABPA, 000 / CENTAVRA LLC

Poccua, KoTenbHukm C"
Ten.: +7 (495) 517 6593, +7 (495) 517 6594 -
svarka®tsentavra.ru,

www.centavra.ru —

A6015

LiTC BbIBOPTI, 000 / CTS VYBORG LLC
Poccun, Beibopr

Ten.: +7 (812) 320 4048, +7 (81378) 33 600
cts03@svarka-vbg.ru,
www.cts-kemppi.ru

\/ urc BbiOPT

A4051

LWAPNJI3/3, 000 / SHARPLASE LLC
Poccua, Mockea

Ten.: +7 (499) 213 0471, +7 (800) 333 1083
info@sharplase.ru,

www.sharplase.ru

7/ SHARPLASE

AT127

3JIEKTPOCBAPKA, A0 /
ELEKTROSVARKA JSC
Poccua, Kanunuurpan
Ten.: +7 (800) 350 9810
mailbox®ao-esva.com,
WWW.a0-esva.com

QO

BNEKTPOCBAPKA

A5087

3JICBAP ®UPMA, 000 / ELSVAR
Poccus, InekTpocTtans

Ten.: +7 (496) 575 3060
elsvar93@mail.ru,
www.elsvar-svarka.ru

€lsvar
(1141

A5099

IOHAWTE[ MALUMHEPU / ONTPEN /
UNITED MACHINERY / OPTREL
Switzerland, Moscow

Ten.: +7 (495) 981 0522
optrel@unitedmachinery.ru,
www.optrel.com.ru

unitethinery

AL097

weldex.ru | fastenex.ru | toolmash.ru
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Chuzhou, China

ANHUI PAIENSI METAL PRODUCTS CO., LTD r
/;,3\ A3065

JIANGXI SHINE HARDWARE CO., LTD
Shangrao City, China

Tel.: +86 (182) 2577 9032 Tel.: +86 (577) 8865 7999 A2065
xl@chinapins.cn, www.chinapins.cn Ed:E jason@jxshinehardware.com, www.jxshinehardware.com
ANHUI TIANYU WEIYE AUTO PARTS CO., LTD JIAXING CHINAFAR STANDARD PARTS CO., LTD
Guangde City, China AT04] Jiaxing, China A105]
Tel.: +86 (563) 607 0777 Tel.: +86 (573) 8553 3206, +86 (150) 6731 8829
tywymetal@163.com panyanyan17@163.com, www.chinafar.cn
BSC CORPORATION LIMITED JIAXING GOSHEN HARDWARE CO., LTD
Shanghai, China Jiaxing, China
ol 486 (21) 5448 8960 BSOS 0053 1.9 (579 828 69262, +86 (573 8286 9272 A1023
export@bscmetal.com, www.bscmetal.com michael@cngoshen.com, www.goshengroup.cn
DONGGUAN JINPENG HARDWARE JIAXING XINHAN TECHNOLOGY CO., LTD
TECHNOLOGY CO., LTD Jiaxing, China A2085
Dongguan, China A2049 .Tel.:.+86 (573) 8()45 5035, +86 (153) 14917717
Tel.: +86 (769) 8631 2715, +86 (186) 6517 0158 junxiab@hotmail.com, www.xinhan-fasteners.com
eaglefasteners@vip.163.com,
www.eaglefasienerholts.com JINAN SHENGGONG FASTENER MANUFACTURING CO., LTD
Jinan, China A2029
DONGGUAN KINGMO METAL PRODUCTS CO., LTD Tel.: +86 (531) 8386 5999, +86 (178) 5422 8032
Dongguan City, China 2033 1009292819@qq.com, en.sg-fastener.com
Tel.: +86 (186) 8881 1598
aaron_lee@dgklngmo.com, klngmo.en.allbaba.com JINGLEFAST INDUSTRIAL CO.’ LTD
Ningbo, China A3053
EBSEEK (JIAXING) TECHNOLOGY co_’ LTD _Tel.:_+86 (574) 8902 []182, J786 (574) 8902 0186
Jiaxing, China AT049 jg@jgfastener.com, www.jgfastener.com
Tel.: +86 (185) 8881 4900, +86 (177) 5321 4614 s
buyer@chinafastener.com, www.chinafastener.com NINGBO BIGOOD METAL TECHNOLOGY co_, LTD
T inggk%% 8848 9010, +86 (139) 0661 6187 @ A2047
el.:+ ,+
;‘i\r]STENE;]-GROUP (ANHUD) CO., LTD robin@nbbigood.com, www.nbbigood.com bigood #zm
9guo, Lhina A3061
Tel.: +86 (159) 9573 8600 R
sales02@fastwj.com, www.fastwj.com NINGBO CONGFENG MACHINERY CO., LTD
Ningbo, China A1045
GUANGDONG RIJINSHENG HARDWARE gil%;%éw(%g 8690 7006, +86 (133) 9668 5588
PRODUCTS CO., LTD gqg.com, www.nbcfjx.com
Tel.: +86 (151) 7991 4832 NINGBO SUNLONG IMPORT AND EXPORT CO., LTD
mike@fastenerdie.com, www.fastenerdie.com Ningbo, China A2041
Tel.: +86 (150) 5806 2341, +86 (189) 5839 0308
HANDAN MOEN IMPORT AND EXPORT sales1@nbsunlong.com, www.nbsunlong.com
TRADING CO., LTD
Handan, China ﬂl:nﬁ'll[“ A2025 NINGBO Y1 PIAN HONG FASTENER CO., LTD
Tel.: +86 (131) 3109 1976, +86 (193) 2220 7536 Zhenhai, China
aimee@ytfasteners.com Tel.: +86 (574) 8666 2856, +86 (137) 8005 6093 AT029
hdmoen.en.made-in-china.com sales01@yphfasteners.cn, www.yphfasteners.com
HEBEI YUETONG FASTENERS TENGZHOU BOFAN HARDWARE CO., LTD
MANUFACTURlNG Co0.,LTD Tengzhou, China A203]
Handan, China A2021 Tel.: +86 (632) 552 6013, +86 (187) 6928 5056
Tel.: +86 (131) 3109 1976, +86 (193) 2220 7536 andrea@qdhardware.com.cn, www.bofastener.com
aimee@ytfasteners.com, www.ytfasteners.com
WELEAD INDUSTRIAL LIMITED
ITIC INTERNATIONAL TECHNICS AND INVESTMENT JSC Beijing, China
Hanoi, Viettnam Tel.: +86 (186) 1849 6895 A2055

Tel.: +84 (243) 514 9761
info@itic.com.vn, itic.com.vn/en

@G) A1053
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WENZHOU CITY QIDE HARDWARE CO., LTD
Wenzhou, China

Tel.: +86 (577) 8650 5028, +86 (135) 6615 2236
kavm@good -fastener.cn, www.fortunefastener.com

A1047

WENZHOU QIANGBANG INDUSTRIAL CO., LTD
Wenzhou, China

Tel.: +86 (577) 8699 9862

lynn@qb mds com, WWW. qb |nds com

A1021

ZHEJIANG DONGRUI MACHINERY INDUSTRY CO., LTD

Rui'an, China
Tel.: +86 (577) 6600 0098
DongrUI@cn rU|q| com, www. dongrmmachlne com

A1027

ZHEJIANG JIAXING TUYUE IMP & EXP CO., LTD
Jiaxing, China

Tel.: +86 (573) 8264 6333, +86 (573) 8264 8555
export@ZJralse cn, WWW. chlna tuyue com

A3049

ZHEJIANG KETENG PRECISION MACHINERY CO., LTD

Zhejiang, China
Tel.: +86 (577) 5891 1626, +86 (139) 6770 6009
Trade@ktf cn, WWW. ktf cn

A1043

KPENEMX, KJIEW, UHCTPYMEHT M...
HYPHAN-CNPABOYHUK / FASTENERS,

ADHESIVES, TOOLS AND..., MAGAZINE
HWHCTPYMEHT U ...

Poccus, CankT-lMeTepbypr
info@fastinfo.ru, www.fastinfo.ru

Ten.: +7 (921) 368 6400

weldex.ru | fastenex.ru | toolmash.ru

OTK YIWAN

Poccua, Mockea

Ten.: +7 (925) 699 4265
www.otk-trading.ru

nN NOJIECBE, CO00 / POLESIE
Benapycb, KopbuH

Ten.: +375 (1642) 77000
office@polesie-toys.com,
www.polesie-toys.com

A2071

PUBET FAH / RIVET GUN

Poccua, Mocksa

Ten.: +7 (499) 372 0203
shop@rivetgun.ru, www.rivetgun.ru

RIVETS

A3069

PYCCKUI CAMOPE3, 000 /
RU SAMOREZ

Poccun, Yexos

Ten.: +7 (499) 404 0076
info@ru-samorez.ru,
WWW.ru-samorez.ru

i
PYGCKHH

CAMOPE Z

A2045

CTAMO CNPUHIC, 000 / STAMO
Poccus, CankT-letepbypr

Ten.: +7 (812) 407 3354
nikiforov@stamo.ru,
www.prugini-sphb.ru

B3 STAMO 41033
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ANHUI NINGGUO DONGBO FASTENER
co.,LTD

JIANGSU ORIENT INDUSTRIAL
Jiangsu, China

Ningguo, China AT08T Tel.: +86 (199) 5119 8089 A1089
Tel.: +86 (563) 418 6334, +86 (863) 418 6971 jsorient_01@gmail.com, www.ridgimax.com
zby@dong-bo.com.cn, WWw.dong-bo.Com.Cn e
"""""""" JIANGXI HUAXUAN HARDWARE TOOLS CO., LTD
CHANGZOU INCHEL ABRAIVES CO., LTD Fengcheng, China A2107
Changzhou, China AI079 Tel.: +86 (795) 680 0666, +86 (137) 6642 0997
Tel.: +86 (519) 8887 6687; +86 (186) 2529 5351 sales@huaxuanjs.cn, en.huaxuanjs.cn
WWW.XHIADrasives.ComM e
"""""""" JIANGXI SANTE NEW MATERIAL
CHINA WESTERN POWER INDUTRIAL CO., LTD A2057 TECHNOLOGY CO., LTD
"""""""" Ganzhou, China A2093
Tel.: +86 (797) 871 8998, +86 (190) 7983 6229
CHENGDU SHUHONG EQUIPMENT A7129 zhoufang@santecarbide.com, www.santecarbide.com
MANUFACTURING CO., LTD
"""""""" KEYUE WELDING EQUIPMENT CO., LTD
A1094 Wenzhou, China
DANYANG AOTENG IMPORT AND EXPORT CO., LTD A1095 Tel: +86 (577) 6266 1727, +86 (159) 8876 1777 A2089
,,,,,,,,,,,,,,,, keyue@keyue.cn, www.keyuewelding.com
DANYANG CENDA TOOLS CO.,LTD
Danyang, China A1059 LUZHOU JIANGYANG REDROCK MACHINERY A3117
Tel.: +86 (511) 8692 3808, +86 (131) 9686 9687 co., LTD
info@cendatools.com, www.cendatools.com e
"""""""" NANTONG SHENG SHI DA ELECTRO MECHANICAL CO., A1093
FUJIAN YONGDONG TOOL CO., LTD LTD
Fujian, China e
‘ A2075
Tel.: +86 (151) 6855 5145
sier:y(g\((dsto)ols ?;(5; 5 NINGBO DAHUA HONGLIAN GRINDING
’ WHEEL CO., LTD
"""""""" Ningbo, China A2073
GUANGZHOU CHENGTONG TRADING CO., LTD Tel.: +86 (574) 8806 5838
Guangzhou, China AO73 mark@cndahua.com, www.cndahua.com
Tel.: +86 (20)8621 0781
gzctlilialiu@gmail.com, www.gzct-tool.com NINGBO HIME HARDWARE
"""""""" Ningbo, China
HANGZHOU DEGENERACY LASERS Tel.: +86 (136) 0062 5052 A1067
TECHNOLOGY CO., LTD. keira@nbhime.com,
Hangzhou, China A1063 www.zjhardware.ru
Tel.: +86 (571) 8885 2583, +86 (134) 2967 5153
sale01@deglasers.com, www.deglasers.com NINGBO SUNLIGHT ELECTRONICS CO., LTD
"""""""" Ningbo, China
HEBEI CHAODA SEAL PRODUCTS CO., LTD Tel.: +86 (574) 6373 9379 A1083
Xingtai, China sunllght@nb—_sunllght.com,
Tel.: +86 (319) 436 8088, +86 (139) 3291 9068 www.nb-sunlight.net
A2097
salesh@hbchaoda.com,
www.cncdtape.com, www.hbchaoda.com, SHANDONG HONGRUI BEARING CO., LTD
www.hbchaoda.en.alibaba.com .
Longkou, China ATO71
"""""""" Tel.: +86 (175) 2132 6000
HEBEI JUYING HOISTING MACHINERY CO., LTD 1225072207@qg.com
Baoding, China e
Tel.: +86 (177) 1329 2520, +86 (183) 4220 5621 A1069 SHANG YU TRADING CO.. LTD
edmondzhang®hbjuying.com, : "
I Shandong, China A1087
www.hbjuylnggroup.com/en/ Tel.: +86 (]89) 0633 1815
"""""""" sdshangyu@qg.com
JIANGSU FENGYUAN TOOLS CO., LTD e
Danyang, China SICHUAN SATEC INDUSTRIAL TECHNOLOGY CO., LTD A3029
Tel.: +86 (511) 8803 3222, +86 (139) 0529 3942 A1065
fengyuangreta®aliyun.com,
www.fengyuantools.com SICHUAN WOKANG ENERGY TECHNOLOGY CO., LTD A3119
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SINOCHAINCARGO LOGISTICS(CHENGDU) CO., LTD A2061 AKPOH FK / AKRON GC .
,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, Poccun, CaHkT-MeTepbypr AT013
Ten.: +7 (953) 156 7502, +7 (953) 156 7503 \
SHUANGAN GROUP HEBEI CO., LTD acc_laser@mail.ru A

Baoding, China
Tel.: +86 (159) 3355 3300

1142931835@qg.com A2103 BOCTOK MOTOP / VOSTOK MOTOR
isite.baidu.com/site/hb039375qw8e.bdy.pgdns.cn/dc6c8602- Poccua, OpmHuoBo
8ab5-4247-97fd-f44d8bab54e3 Ten.: +7 (968) 891 1999 ATOTI
infovostokmotor@yandex.ru,
""""""""""""""" www.ozon.ru/seller/ooo-vostok-motor-31916/

SUMEC MACHINERY & ELECTRIC CO., LTD A1075 products/?miniapp=seller_31916
TAIZHOU KEZHENGCHUANG MACHINERY CO., LTD COMEX977
Tai Zhou, China 42081 Poccua, MockBa AOT
Tel.: +86 (576) 8686 8825, +86 (150) 6869 4913 Ten.: +7 (929) 502 9447, +7 (985) 550 8980
st@kzc-fengbao.com comex.org977@gmail.com, comex977.ru
TILFLEX CUPHUYC «TPAHCMOPTHBIE PELWLIEHUA», 000 /
Poccwa, Kopones SIRIUS «TRANSPORT SOLUTIONS»

' A30M Poccus, CankT-letepbypr A20Mm

Ten.: +7 (915) 222 5588, +7 (919) 999 8811

ap@tilflex.ru, wwwtilflex.ru Ten.: +7 (812) 200 0100, +7 (800) 250 6103

sales@sirius-teu.ru, www.sirius-teu.ru

WUHU YONGHUI AUTOMOTIVE FASTENERS CO., LTD CTPOHTMUPMHCTPYMEHT, 000 /

Anhui, China A1085 TRONGMIRINSTRUMENT LLC

Tel.: +86 (577) 5718 3991 Poccus, MockBa A3015
363298916@qq.com Ten.: +7 (909) 912 5335

""""""""""""""" eu-strong@mail.ru, strong-instrument.ru
ZHEJIANG BULEIDE TOOLS CO., LTD

Huzhou, China 3HEPronPOM / ENERGOPROM

Tel.: +86 (757) 8511 7995, +86 (185) 6605 0159 A2069 Poccus, Mocksa A1031
michaelsunlj@126.com, Ten.: +7 (495) 380 0014 03
www.bldtool.com optpromtorg.com
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DEKA

POCCUMNCKUNA NPOU3BOAUTE/b
CBAPOYHOM NMPOBOJIOKU

3aBog cBapoyYHbiX MaTepuanos [IEKA:
Monogoe, aMbuuuo3Hoe npeanpuaTne

n3 CaHkT-lMeTepbypra.

«3aBof, CBapO4HbIX MaTepunanoB «EKA»
npeacTaBnseT co60in NpMMep AMHAMUYHO
pasBuBaloLLErocs nNpeanpuaTus, Kotopoe
aKTUBHO BHeApSieT COBPEMEHHbIe
TEXHONOMMN B NpoLecC NPOU3BOACTBA
CBapOY4HbIX MaTepmnanoB. PacnonoXeHHbIn B
cepaue Poccuu, 3aBog chopmmpoBancs Kak
MOJI04as, HO aMBULIMO3Hast KOMMNaHWs,
KOTOpas MMeeT BCe LUAHCbl 3aHATb
nuanpyroLme rnosmummn Ha pbiHke. BaxHbin
LIar B 9TOM HanpaB/ieHun 6bin caenaH
6narogaps nogaepxke ®oHgy Pa3sutus
MpegnpuHnMaTenbCTBa, KOTOPbIN
npegocTtaBui GUHaAHCMpOBaHMeE Ha
npuobdpeTeHne COBPEMEHHbIX
NPOU3BOACTBEHHbIX IMHUA. 3TO NO3BONNUIIO
yBENNYMTb NapK 060pyA0BaHUA B 2 pasa,
HapaCTUTb NPON3BOACTBEHHbIE MOLLHOCTU U
aBTOMAaTM3UPOBaTb NPOU3BOACTBEHHbIE
npoLiecchbl, YTO B CBOIO ovepeb
NOJIOXXUTENbHO CKa3asioCb Ha KayecTse 1
CTOMMOCTMU BbIMyCKaeMoWn NpoayKLnu.
Mnowapb 3aBoga yBenuumnaco o 4 000 m2,
N 9TO pacLluMpeHne NpUBENo K YBENUYEHUIO
YMCNEHHOCTUN paboTHMKOB. PasBuTue
npeanpuaTUs TpebyeT BCe 60MbLUENO YnCna
npocdeccrMoHanoB, 4YTO B CBOKO o4epeab
cosfaeT AOMNONHUTENbHbIE paboymne MecTa u
Crnoco6CTBYEeT 3KOHOMUYECKOMY POCTY
pervoHa.

KomaHpga u passurtue.

PocTt 3aBoga [AEKA He orpaHndnBaeTcs NuLlb
paclunMpeHneM MaTepmanbHO-TEXHUYECKOM
6a3bl. OCHOBHOM ABUXYLLEN CUON
npeanpusaTus ABnsieTcs KoMaHaa
npodeccrmoHanoB, KOTopas MOCTOAHHO
pasBMBaeTCH U CTPEMUTCA K HOBbIM
BblcOTaM. KaxkabI COTPYAHWK 3aBoja
y4yacTBYeT B npouecce 06y4yeHus u
noBblLWeHns KBanudukaumm, 4To aBnseTca
Heo6X0ANMbIM YCNIOBUEM A1 BHEAPEHUSA
COBpPEMEHHbIX TEXHOJSIOMUA N CTaHAapTOB
KayecTBa.

CTpeMreHune K MOCTOSIHHOMY
COBEpPLLUEHCTBOBAHUIO N ONTUMM3AL MK
npoLieccoB AABNAETCA NPUOPUTETHOM 3ajauen
ana meHemxkmeHTa «3CM «AEKA».

MonupoeaHHas NPOBOJIOKA ANSi CBapKU
CTaHOBMTCA BCce 60nee NonynspHoii Kak
cpeau npogeccUoHanoB, Tak U cpeau
no6uteneit. Ee yHukanbHble
XapaKTepuUCTUKMN [eNnaloT ee naeanbHbiM
BbI6OPOM AN1A pa3nUYHbIX CBapOYHbIX
NpoL.eccos.

TexHONnornsa U MHHOBaL UK.

OAHMM M3 KNtoueBbIX PaKTOPOB ycnexa
3aBofa AABNSIeTCA BHeAPEHNE COBPEMEHHbIX
TEXHOJSIOTNN N pacxofHblX MaTepuanos. JEKA
aKTUBHO MPUMEHSIET HOBENLLME [OCTUXEHUS
B 0611aCTU NPOM3BOACTBA CBAPOYHbIX
matepuarnoB. B 2024 rogy Ha npegnpusaTum
BHeZpWIM aBTOMaTU3NPOBaHHbIN NpoLecc
HaMOTKW NPOBOJIOKK, aHANIOroB KOTOPOMY B
HacTosee BpeMs HeT B P®. Bece
NPOX3BOACTBEHHbIE MpoLecchl noagatoTcs
CTPOromMy KOHTPOJIHO KayecTBa, HaunHas ¢
Bbl6Opa Cblpbs 1 3aKaH4YMBasi yNakoBKOM
rOTOBOW NPOJYKLNN.

Kpome Toro, 3aBof, akL,eHTUpYeT BHUMaHUe
Ha NpoBeAeHUN HayYHO-UCCreaoBaTeIbCKUX
paboT, HanpaB/IEHHbIX HA CO34aHNE HOBbIX
BWJOB CBapOYHbIX MaTepuasnoB, KOTopble
6yayT 6onee ahpdeKTUBHbIMU U
6e30MacHbIMK. TO BKJIHOYAET M paboTy Hapg,
ynyylleHUEM XapaKTEPUCTUK MOBEPXHOCTH
NoJIMPOBAHHOM MPOBOJIOKMU AN CBapPKM.

CeropgHsa Ha «3CM «[leka» BbinycKaeTcs
npoeosioka u3 4 mapok ctanu: CB-08I2C,
CB-08I'C, CB-10HMA, CB-08lA. inameTpbl
npogykuuun ot 0,8 MM o 5,0 MM, BUAbI
HaMOTOK - MacTukoBble KaTywkn D200,
D300, meTannuyeckue kapkacbl BS300, K415,
604kK No 250 Kr, MOTKN/p0o3eTTbl No 100 Kr.
CTOUT OTMETUTb, YTO BO3SMOXHOCTU
COBpPEeMEeHHOro 060pyaoBaHMA Ha 3aBOAE
NO3BONAKOT N3roTaBMBaTh MPOAYKLUIO MO
cneuyanbHOMy 3akasy No TEXHUYECKUM
TpebOoBaHUSAM KJIMEHTOB.

zsm-deka.ru
deka-svarka.ru
deka-welding.com

000 «[leka C-N6»
O +7 812 467-82-02

© exhb@deka-svarka.ru




S
WELDEX EXHIBITOR LIST BY PRODUCT WEldex FASTENEX T2

Cnucok yyactHukoB Weldex no Bugam npoaykumum
Weldex Exhibitor List by Product

weldex.ru | fastenex.ru | toolmash.ru 25



e
Weldex FAS?ENEX “ .hrd?\glli CMUCOK YHYACTHUKOB WELDEX MO BUAAM NMPOAYKL NN

1. 060PYI0BAHUE )19 CBAPKW / WELDING EQUIPMENT BOJI0P / BODOR A4033
1.1. AMMAPATbI 1719 PYYHOW YT OBOM BEKTOP I'PYMM, 000 / VEKTOR GRUPP, LLC ALD4T
CBAPKM (MMA) / MACHINES FOR MANUAL ARC
WELDING (MMA) BE/AMNPOM, 000 / WELDPROM AL025
CHANGZHOU TURIT NC TECHNOLOGY CO., LTD A3045 FOCYIAPCTBEHHBIA PA3AHCKM NPUBOPHLIA 3ABOM, AO/  A7039

RYAZAN STATE INSTRUMENT-MAKING ENTERPRISE, JSCO
FARINA (JINAN) WELDTEC & MACHINERY CO., LTD A3075

'POBEPC / GROVERS A7051
HUAAQ WELDING MACHINE CO., LTD A409

r'ya3n 3CM/ GOODEL WM AL063
HUGONG A4055

JIEBVBEP, 000 / DEBEVER A3079
MAGMAWELD Ab6033

JENBTACBAP, 000 / DELTASVAR LCC A4027
SHANDONG YITAI SHENGYE WELDING EQUIPMENTS CO., LTD A7089

JOEPVA TPAOUKC / DERIA GRAPHICS A5013
SUPERON SCHWEISSTECHNIK INDIA A7077

WTC-UHHUHWUPWUHT, 000 / ITS-ENGINEERING A5015
ABPOPA / AURORA A5027

JINOTEXHONOrMA / LEADTECHNOLOGY A2027
AKPOMONb, 000 / AKROPOL A6087

) ) ) MIT/ MGT A3033

IOCYQAPCTBEHHbIV PA3AHCKNW NPUBOPHBIN A7039 .
3ABO[, A0 / RYAZAN STATE INSTRUMENT-MAKING METANJICTPOVCHAB, 000 / METALLSTROYSNAB, LTD AL087
ENTERPRISE, JSCO

ONTMMA BEJ1, 000 / OPTIMA WELD A5091
'POBEPC / GROVERS A7051

OTC, MK® / OTS, PKF A4051
rya3n 3CM/ GOODEL WM A4063

MK® «MBC», 000 / PKF «IWS» LLC AL079
JEPWA TPAOUKC / DERIA GRAPHICS A5013

POTOPWKA, 000 / ROTORICA LLC A7025
Kb ACT / KB AST A6091

PYTEKTOP / RUTECTOR A4083
NOCMHOOCTPOBCKWI 3NTEKTPOHbIM 3ABO[I, 000 / LEZ A7081 .

CBAPHOW / SVARNOY A7031
MALLTEXHWKA, 000 / MASHTECHNICA LLC A3027

CM[, 000 / SMART MECHANICAL DEVICES A2035
METAJIICTPOMCHAB, 000 / METALLSTROYSNAB, LTD A4087

CTAPTB3JI[ / STARTWELD A7041
ONTMMA BENJ, 000 / OPTIMA WELD A5091

TEXHOBEJ1[] 000 / TECHNOWELD LTD A2059
0TC, NK® / 0TS, PKF A4051

TEXHOCBAP KC, 000 / TECHNOSVAR KS LTD A7033
TEXHOP3[ / TECHNORED A5043

LITC BbIBOPT, 000 / CTS VYBORG LLC A4051
LITC BbIBOPT, 000 / CTS VYBORG LLC A4051

3NEKTPOCBAPKA, AO / ELEKTROSVARKA JSC A5087

1.2. ANNAPATbI 1A NOJIYABTOMATUYECKOW CBAPKU

(MIG/MAG) / MACHINES FOR SEMI-AUTOMATIC WELDING 1.3. ANMAPATbI ANA ABTOMATUYECKOW CBAPKM

(MIG/MAG) (SAW) / AUTOMATIC WELDING MACHINES (SAW)

ARCUS A5059 CHANGZHOU TURIT NC TECHNOLOGY CO., LTD A3045
CRP AUTOMATION RUSSIA (000 CMT) / CRP AUTOMATION A7063 CRP AUTOMATION RUSSIA (000 CMT) / CRP AUTOMATION A7063
RUSSIA (000 CMT) RUSSIA (000 CMT)

FARINA (JINAN) WELDTEC & MACHINERY CO., LTD A3075 HANGZHOU XINGGUAN MACHINERY CO., LTD A2101
HUAAQ WELDING MACHINE CO., LTD A4091 HIT WELDING INDUSTRY CO., LTD A2091
HUGONG AL055 HUAAO WELDING MACHINE CO., LTD A4091
MAGMAWELD A6033 HUGONG A4055

SHANDONG YITAI SHENGYE WELDING EQUIPMENTS CO., LTD A7089 JIANGSU JITRI INTELLIGENT MANUFACTURING TECHNOLOGY A3095
INSTITUTE CO., LTD
WUXI DATANG WELDING & CUTTING MECHANICAL EQUIPMENT  A4089

o, LTD SHANDONG YITAI SHENGYE WELDING EQUIPMENTS CO., LTD A7089
ABPOPA / AURORA A5027 SHANGHAI XINDUN AUTOMATION TECHNOLOGY CO., LTD A7109
ATHW / AGNI A6043 WUXI RONNIEWELL MACHINERY EQUIPMENT CO., LTD A7085
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WUXI DATANG WELDING & CUTTING MECHANICAL EQUIPMENT  A4089
O, LTD

ZHENBANG MACHINERY EQUIPMENT (SHANGHAI) CO., LTD A4089
ABPOPA / AURORA A5027
BP POBOTUKC / VR ROBOTICS A2027
[ENbTACBAP, 000 / DELTASVAR LCC AL027
3E METAJIBOPKC / ZE METALWORKS A7107
NTC-MHMHWNPUHT, 000 / ITS-ENGINEERING A5015
NNOTEXHONOrNA / LEADTECHNOLOGY A2027
MIT/MGT A3033
TEXHOBEJ1[1 000 / TECHNOWELD LTD A2059

1.4. ANNAPATbI )17 APTOHOJYT0BOW CBAPKM (TIG) /
TIG WELDING MACHINES

CRP AUTOMATION RUSSIA (000 CMT) / CRP AUTOMATION A7063
RUSSIA (000 CMT)

HUAAO WELDING MACHINE CO., LTD A409N
HUGONG A4055
JIANGSU JITRI INTELLIGENT MANUFACTURING TECHNOLOGY A3095
INSTITUTE CO., LTD

SHANDONG YITAI SHENGYE WELDING EQUIPMENTS CO., LTD A7089
SHANGHAI XINDUN AUTOMATION TECHNOLOGY CO., LTD A7109
SUZHOU CHIRUI ELECTROMECHANICAL TECHNOLOGY CO., LTD ~ A7097
ZHENBANG MACHINERY EQUIPMENT (SHANGHAI) CO., LTD A4089
ABPOPA / AURORA A5027
BEKTOP 'PYIM, 000 / VEKTOR GRUPP, LLC AL047
BEJIOWHT TPYNN CAMAPA / WELDING GROUP SAMARA A6027
BEJ1INPOM, 000 / WELDPROM A4025
FOCYOAPCTBEHHbIV PA3AHCKUI NPUBOPHbIA 3ABOA, AO/  A7039
RYAZAN STATE INSTRUMENT-MAKING ENTERPRISE, JSCO

'POBEPC / GROVERS A7051
JEBMBEP, 000 / DEBEVER A3079
JENbTACBAP, 000 / DELTASVAR LCC AL027
JEPUATPAOWKC / DERIA GRAPHICS A5013
NTC-MHKWHNPUHT, 000 / ITS-ENGINEERING A5015
NAOTEXHONOrMA / LEADTECHNOLOGY A2027
MIT/MGT A3033
METAJIICTPOMCHAB, 000 / METALLSTROYSNAB, LTD AL087
OMNTWUMA BEJ1[], 000 / OPTIMA WELD A5091
0TC, NKO / OTS, PKF A4051
MKO «MBC», 000 / PKF «IWS» LLC AL079
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PYTEKTOP / RUTECTOR A4083
CBAPHO/ / SVARNOY A7031
CM[, 000 / SMART MECHANICAL DEVICES A2035
TEXHOBEJ1[1 000 / TECHNOWELD LTD A2059
LITC BbIBOPT, 000 / CTS VYBORG LLC A4D51
3NEKTPOCBAPKA, AO / ELEKTROSVARKA JSC A5087

1.5. ANMAPATbI A1 NTA3MEHHON CBAPKM / PLASMA
WELDING MACHINES

CHANGZHOU TURIT NC TECHNOLOGY CO., LTD A3045
CRP AUTOMATION RUSSIA (000 CMT) / CRP AUTOMATION A7063
RUSSIA (000 CMT)

HUAAO WELDING MACHINE CO., LTD A4LD91
MAGMAWELD A6033
SHANDONG YITAI SHENGYE WELDING EQUIPMENTS CO., LTD A7089
ABPOPA / AURORA A5027
BEJ1ANPOM, 000 / WELDPROM A4025
WHIA, A0 / INGA JSC A3047
NTC-MHHWHNPUHT, 000 / ITS-ENGINEERING A5015
MALLUTEXHWKA, 000 / MASHTECHNICA LLC A3027
PYTEKTOP / RUTECTOR A4083
CTAPTB3J1[1/ STARTWELD A7041

1.6. AMIMAPATbI 1718 TA30BOI CBAPKM / GAS WELDING
MACHINES

CHANGZHOU TURIT NC TECHNOLOGY CO., LTD A3045

NHIA, AO / INGA JSC A3047

1.7. ANMAPATbI 417 TOYEYHON CBAPKM / SPOT

WELDING MACHINES

BUIUTEK / VILITEK A4101
HM® 3NEKTPUK / SPF ELECTRIC A5095
PYIETPAHCCEPBWC, 000 / RUDETRANSSERVIS LLC A4L013
CBAPOYHbIE TEXHOMOM M, HNM / WELDING TECHNOLOGIES ALD69
LLC

CKT-CEPBWUC / SKT-SERVICE LLC A5065
TEKHAPYC / TECNARUS A5089
TEXHOCBAP KC, 000 / TECHNOSVAR KS LTD A7033

1.8. ANMAPATbI ANA KOHTAKTHOW CBAPKM /
RESISTANCE WELDING MACHINES

CHANGZHOU TURIT NC TECHNOLOGY CO., LTD A3045
KB ACT/ KB AST A6091
HM® 3NEKTPUK / SPF ELECTRIC A5095
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PYOETPAHCCEPBWC, 000 / RUDETRANSSERVIS LLC A4013 1.15 ANMAPATbI ANA NA3EPHOW CBAPKM / LASER

WELDING EQUIPMENT
PYTEKTOP / RUTECTOR A4083

LAZERBUZZ A7103
CBAPQYHbIE TEXHOJIOT A, HIM / WELDING TECHNOLOGIES AL069
LLC ANbOA-UHKWUHUPUHT / ALPHA-ENGINEERING A6097
CKT-CEPBMC / SKT-SERVICE LLC A5065 B0/I0P / BODOR A4033
CM[I, 000 / SMART MECHANICAL DEVICES A2035 BENAVHT TPYNN CAMAPA / WELDING GROUP SAMARA A6027
TEKHAPYC / TECNARUS A5089 JIATUKOM / LATICOM A5047
TEXHOCBAP KC, 000 / TECHNOSVAR KS LTD A7033 MI'T/MGT A3033
1.10. ANNAPATbI 1A 3JTIEKTPOHHO-/TYYEBOW MIATOH / PITON A3071
CBAPKW / ELECTRON BEAM WELDING MACHINES

CM[, 000 / SMART MECHANICAL DEVICES A2035
TITAHMNK/TETALTD A4103

CTAPTB3/11/ STARTWELD A7041
OABMETAJI1/ FABMETALL A3023

TEXHOP3/] / TECHNORED A5043
1.12. YHUBEPCAJIbHbIE CBAPOYHbIE ANMAPATbI /
MULTIFUNCTION WELDING MACHINES TEXHOCBAP KC, 000 / TECHNOSVAR KS LTD A7033
HUGONG A4055 OABMETAIJT/ FABMETALL A3023
LAZERBUZZ A7103 LUAPN3/3, 000 / SHARPLASE LLC A7127
ANbOA-UHHKUHWUPUHT / ALPHA-ENGINEERING A6097 1.16 ANMAPATbI 419 TA3EPHOU YUCTKU /

LASER CLEANING EQUIPMENT
B0/10P / BODOR A4033

LAZERBUZZ A7103
BP POBOTUKC / VR ROBOTICS A2027

SUZHOU CHIRUI ELECTROMECHANICAL TECHNOLOGY CO., LTD ~ A7097

FOCYLLAPCTBEHHBIN PA3AHCKU NPUBOPHbIV 3ABOL, AO/  A7039

RYAZAN STATE INSTRUMENT-MAKING ENTERPRISE, JSCO ANTbOA-NHKNHWUPUHT / ALPHA-ENGINEERING A6097
NATUKOM / LATICOM A5047 50/10P / BODOR A4033
MIT/MGT A3033 MUTOH / PITON A3071
MK® «MBC», 000 / PKF «IWS» LLC ALOT79 CM[I, 000 / SMART MECHANICAL DEVICES A2035
1.13. NEPEJBUKHBIE CBAPOYHBIE YCTAHOBKMU / COBI/IAM, AO / SOVPLYM LTD A5033
PORTABLE WELDING PLANTS

CTAPTB3/[ / STARTWELD A7041
JIANGSU JITRI INTELLIGENT MANUFACTURING TECHNOLOGY ~ A3095 5
INSTITUTE CO., LTD LLUAPMJI373, 000 / SHARPLASE LLC A7127
SHENZHEN HORIZON LASER TECHNOLOGY CO., LTD A7101 2. MATEPWAJIbI 017 CBAPOYHbIX PABOT /

WELDING MATERIALS
5O/I0P / BODOR A4033

2.1. 3NEKTPO/bI / ELECTRODES
BENZOWHI TPYMIM CAMAPA / WELDING GROUP SAMARA A6027

ARCUS A5059
NATUKOM / LATICOM A5047

ATLANTIC WELDING IMPORT&EXPORT CO., LTD A2095
HMM MEPA / MERA LTD A604T

DEKA ALO71
MK® «MBC», 000 / PKF «IWS» LLC A4079

FARINA (JINAN) WELDTEC & MACHINERY CO., LTD A3075
CBAPOYHBIE TEXHOJIOT MW, HIM / WELDING TECHNOLOGIES ~ A4069
LLC HANZHOU LINAN DAYANG WELDING MATERIAL CO., LTD A7091
1.14. CBAPOYHbIE FEHEPATOPbI / WELDING HARBIN WELL WELDING CO., LTD / XAPBUHCKW CBAPOYHbIA  A3025
GENERATORS 3ABO[
BE/NLMNPOM, 000 / WELDPROM AL025 HARDCARB TECHNOLOGIES PRIVATE LIMITED A6115
KB ACT / KB AST A6091 HENDER A3041
PYTEKTOP / RUTECTOR A4083 HIT WELDING INDUSTRY CO., LTD A2091
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JIANGSU FORTUNE MEETING INDUSTRIAL DEVELOPMENT CO.,

LTD

MAGMAWELD

MODI HITECH INDIA LTD

QINGDAO SUPERWELD CO., LTD

QINGDAOQ TENSILEWELD WELDING CONSUMABLES CO., LTD
SHANGHAI XINDUN AUTOMATION TECHNOLOGY CO., LTD
STANVAC INTERNATIONAL LIMITED

SUPERON SCHWEISSTECHNIK INDIA

TIANJIN GOLDEN BRIDGE WELDING MATERIALS GROUP CO.,
LTD / TIANJIN GOLDEN BRIDGE WELDING MATERIALS GROUP
Co., LTD

WEIFANG FORWARD WELDING MATERIALS CO., LTD
ZHONGHE MINERALS CO., LTD / ZHONGHE MINERALS CO., LTD
AKPOM0J1b, 000 / AKROPOL

AJIbOATTIOBAJ, 000 / ALFA GLOBAL
ATNbOA-UHHKUHWUPUHT / ALPHA-ENGINEERING

AMA INDUSTRIAL CO.

BEJIAWHI TPYMN CAMAPA / WELDING GROUP SAMARA
r'y[3n 3CM/ GOODEL WM

EBLI, 000/EWCLLC

KEPAMAKC - NPO®ECCMOHAJIbHBIE CBAPOYHbIE PELLIEHWA
/ KERAMAX

NOCMHOOCTPOBCKMI 3NEKTPOAHbLIA 3ABO[, 000 / LEZ
MEMKTOCMETW3-MLEHCK, AO / MEZHGOSMETIZ-MTSENSK
META//ICTPOMCHAB, 000 / METALLSTROYSNAB, LTD
HMO 3NEKTPYK / SPF ELECTRIC

HCM, 000/ NSM

CBAPHO / SVARNOY

CMELI3MEKTPO/] MOC3 000 / SPETSELECTRODE

CTPOMKOMMJIEKTCEPBMC, 000 / STROYCOMPLECTSERVICE
LLC

CYOMCIABCKWIA 3ABO[] CBAPOYHbIX MATEPWAJIOB /
SUDISLAVSKIY ZAVOD SVAROCHNY MATERIALOV

TEXPECYPC-M, 000 / TECHRESURS-M LLC
OEPPOTPEI[] / FERROTRADE
LITC BbIBOPT, 000 / CTS VYBORG LLC

2.2. CBAPOYHAA MPOBOJIOKA /
WELDING WIRE

AMBICA STEELS INDIA LIMITED
ARCUS
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AL095

A6033
A6079
A3051
A3081
A7109
A3085
A7077
A3043

A3099
A3077
A6087
A7077
A6097
A7079
A6027
AL063
A6065
A2079

A7081
A6063
A4087
A5095
A6077
A7031
A6095
A6063

A7055

A5107
A6031
A4051

A6035
A5059

4
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ATLANTIC WELDING IMPORT&EXPORT CO., LTD

DEKA

FARINA (JINAN) WELDTEC & MACHINERY CO., LTD
HANGZHOU XINGGUAN MACHINERY CO., LTD

HANZHOU LINAN DAYANG WELDING MATERIAL CO., LTD

HARBIN WELL WELDING CO., LTD / XAPEUHCKMIA CBAPQYHbIN
3ABOA

HARDCARB TECHNOLOGIES PRIVATE LIMITED
HENDER
HIT WELDING INDUSTRY CO., LTD

JIANGSU FORTUNE MEETING INDUSTRIAL DEVELOPMENT CO.,
LTD

JINAN JINCAI WELDING MATERIALS CO., LTD

LUOYANG SHIP MATERIAL RESEARCH INSTITUTE
MAGMAWELD

MODI HITECH INDIA LTD

QINGDAQO SUPERWELD CO., LTD

QINGDAO TENSILEWELD WELDING CONSUMABLES CQ., LTD
STANVAC INTERNATIONAL LIMITED

SUPERON SCHWEISSTECHNIK INDIA

TIANJIN GOLDEN BRIDGE WELDING MATERIALS GROUP CO.,
LTD / TIANJIN GOLDEN BRIDGE WELDING MATERIALS GROUP
C0.,LTD

WEIFANG FORWARD WELDING MATERIALS CO., LTD
ZHONGHE MINERALS CO., LTD / ZHONGHE MINERALS CO., LTD
AJTAPM / ALARM

AJb®A TJI0BAJ, 000 / ALFA GLOBAL
AJbOA-UHHKUHWUPUHT / ALPHA-ENGINEERING

AMA INDUSTRIAL CO.

BEJIOVHI TPYNIM CAMAPA / WELDING GROUP SAMARA
r'YA3n 3CM/ GOODEL WM

JENbTACBAP, 000 / DELTASVAR LCC

EBL|, 000 /EWCLLC

KEPAMAKC - MPO®ECCMOHAJIbHBIE CBAPOYHBIE PELLEHMA
/ KERAMAX

KOHTMHEHTAJIb, AO / KONTINENTAL
MEMTOCMETW3-MLIEEHCK, AO / MEZHGOSMETIZ-MTSENSK
METAJJICTPOMCHAB, 000 / METALLSTROYSNAB, LTD
HOBOCTAJ1b-M, TOPIOBAfA KOMMAHWA / NOVOSTAL-M
HCM, 000/ NSM

A2095
A4071
A3075
A2101
A7091
A3025

A6115
A3041
A2091
A4095

A3055
AT17
A6033
A6079
A3051
A3081
A3085
A7077
A3043

A3099
A3077
A6103
A7077
A6097
A7079
A6027
A4063
A4027
A6065
A2079

A3059
A6063
A4087
A6075
A6077

29
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CBAPHOW / SVARNOY A7031 MODI HITECH INDIA LTD A6079
CTPOMKOMMNJIEKTCEPBKC, 000 / STROYCOMPLECTSERVICE A6063 QINGDAOQ TENSILEWELD WELDING CONSUMABLES A3081
LLC 0., LTD
CYOUCIABCKMIA 3ABO[] CBAPOYHbIX MATEPWAJIOB / A7055 STANVAC INTERNATIONAL LIMITED A3085
SUDISLAVSKIY ZAVOD SVAROCHNY MATERIALOV

SUPERON SCHWEISSTECHNIK INDIA A7077
TEXHOP3[] / TECHNORED A5043

WEIFANG FORWARD WELDING MATERIALS CO., LTD A3099
TEXPECYPC-M, 000 / TECHRESURS-M LLC A5108

. AJNAPM / ALARM A6103

OEPPOTPEMA / FERROTRADE A6031

AJTbOATJIOBAJ1, 000 / ALFA GLOBAL A7077
LITC BbIBOPT, 000/ CTS VYBORG LLC A4051 M. !
IMEKTPOCBAPKA, AQ / ELEKTROSVARKA JSC A5087 MEXIOCMETW3-MLEHCK, AO / MEZHGOSMETIZ-MTSENSK A6063

CTPOMKOMMIEKTCEPBWC, 000 / STROYCOMPLECTSERVICE A6063
LLC

2.3. CNJ1ABbI, ®NIOCbI / ALLOYS

ATLANTIC WELDING IMPORT&EXPORT CO., LTD A2095 2.5. MATEPVATIb 1A HATLTTABKI M HATIBLTEHMS /
DEKA ALOT] MATERIALS FOR HARDFACING AND SPRYING
HANZHOU LINAN DAYANG WELDING MATERIAL CO., LTD A7091 ARCUS A5059
HARBIN WELL WELDING CO, LTD / XAPBUHCKUIA CBAPQYHBIA ~ A3025 DEKA A4OT1
3ABO
A FARINA (JINAN) WELDTEC & MACHINERY CO., LTD A3075

HARDCARB TECHNOLOGIES PRIVATE LIMITED A6115

HANZHOU LINAN DAYANG WELDING MATERIAL CO., LTD A7091
HENDER A3041 3 3

HARBIN WELL WELDING CO, LTD / XAPBMHCKMI1 CBAPOYHBIA  A3025
HIT WELDING INDUSTRY CO., LTD A2091 3ABO
MODI HITECH INDIA LTD A6079 HARDCARB TECHNOLOGIES PRIVATE LIMITED A6115
SHANGHAI XINDUN AUTOMATION TECHNOLOGY CO., LTD A7109 JINAN JINCAI WELDING MATERIALS CO., LTD A3055
STANVAC INTERNATIONAL LIMITED A3085 QINGDAO SUPERWELD CO., LTD A3051
WEIFANG FORWARD WELDING MATERIALS CO., LTD A3099 QINGDAO TENSILEWELD WELDING CONSUMABLES CO., LTD A3081
AJTAPM / ALARM A6103 STANVAC INTERNATIONAL LIMITED A3085
EBLI, 000/ EWCLLC A6065 SUPERON SCHWEISSTECHNIK INDIA A7077
KEPAMAKC - IPO®ECCUOHATBHBIE CBAPOYHBIE PELLEHUA  A2079 ANTbOA FTIOBAN. 000 / ALFA GLOBAL AT077
/ KERAMAX '
PR G077 EBLI, 000 / EWC LLC A6065
CBAPHO / SVARNOY A7031 HCM, 000 /NSM AGO77
OEPPOTPEN[, / FERROTRADE A6031 MNAKAPT/ PLAKART A6105

PY[ETPAHCCEPBWC, 000 / RUDETRANSSERVIS LLC A4013

2.4. IPUCAOYHBIE MATEPUATIBI /

FILLER MATERIALS 3. 0OPY[I0BAHVE [11A PE3KM METANI/IA /

METAL CUTTING EQUIPMENT

AMBICA STEELS INDIA LIMITED A6035

ATLANTIC WELDING IMPORT & EXPORT CO., LTD A2095 IKS MACHINERY (SHANGHAI) C0., LTD A4089
DEKA ALOTT LAZERBUZZ A7103
HANZHOU LINAN DAYANG WELDING MATERIAL CO., LTD A7091 SHENZHEN HORIZON LASER TECHNOLOGY CQ., LTD AT101
HARBIN WELL WELDING CO, LTD / XAPEMHCKMi1 CBAPOYHBIN  A3025 WUXI DATANG WELDING & CUTTING MECHANICAL EQUIPMENT ~ A4089
3ABO[ €., LTD

HARDCARB TECHNOLOGIES PRIVATE LIMITED A6115 ZHENBANG MACHINERY EQUIPMENT (SHANGHAI) CO., LTD ALD8Y
HIT WELDING INDUSTRY CO., LTD A2091 AKPOMOJTb, 000 / AKROPOL A6087
JINAN JINCAI WELDING MATERIALS CO., LTD A3055 BP POBOTHKC / VR ROBOTICS A2027
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TY[13/13CM / GOODEL WM AL063 HMM MEPA / MERA LTD A604T
VIHIA, AO / INGA JSC A3047 POCCUCKOE HAYYHO-TEXHUYECKOE CBAPOYHOE A5073
OBLLECTBO, OBLLEPOCCUIMCKAS OBLLECTBEHHAA
MALLTEXHWKA, 000 / MASHTECHNICALLC A3027 OPTAHM3ALMA / RUSSIAN SCIENTIFIC AND TECHNICAL
ONTTVMA BEVTE, 000 / OPTIMAWELD ASO91 WELDING SOCIETY, ALL-RUSSIAN PUBLIC ORGANIZATION
7. 060PYI0BAHUE [/191 O6PABOTKN KPOMOK /
PVK, 000 /RICLLC AT099 EDGE PROCESSING EQUIPMENT
POKCHCTEMbI / ROCKSYSTEMS A6035 WUXI DATANG WELDING & CUTTING MECHANICAL EQUIPMENT ~ A4089
POTOPVKA, 000 / ROTORICA LLC A7025 €0, LTD
PYJIETPAHCCEPBWC, 000 / RUDETRANSSERVIS LLC A4013 PUK, 000/RICLLC A7099
COBM/IMM, AO / SOVPLYM LTD A5033 POTOPVIKA, 000 / ROTORICA LLC A7025
TEXHOBEJI[ 000 / TECHNOWELD LTD A2059 8. 060PY[JOBAHVE A1 NANKMU /
} SOLDERING EQUIPMENT
LAPNN3113, 000 / SHARPLASE LLC A7127

HEBEI RUNFENG LOW TEMPERATURE EQUIPMENT CO., LTD A3047
4. NPOMBILUNEHHBLIE POBOTbI /

INDUSTRIAL ROBOTS JIANGSU JITRI INTELLIGENT MANUFACTURING TECHNOLOGY A3095
INSTITUTE CO., LTD

CRP AUTOMATION RUSSIA (000 CMT) / CRP AUTOMATION A7063

RUSSIA (000 CMT) SHANGHAI XINDUN AUTOMATION TECHNOLOGY CO., LTD A7109

JIANGSU JITRI INTELLIGENT MANUFACTURING TECHNOLOGY A3095 SHENZHEN HORIZON LASER TECHNOLOGY CO., LTD A7101

INSTITUTE CO., LTD

WUXI DATANG WELDING & CUTTING MECHANICAL EQUIPMENT  A4089

LAZERBUZZ A7103 C0., LTD
ggz'ﬁg CHIRUI ELECTROMECHANICAL TECHNOLOGY A7097 ZHENBANG MACHINERY EQUIPMENT (SHANGHAI) CO., LTD A4089
BEKTOP TPYIIM. 000 / VEKTOR GRUPP, LLC ALDLT TEXHOCBAP KC, 000 / TECHNOSVAR KS LTD A7033
BEAIMPOM, 000 / WELDPROM ALOZS 9. CPEACTBA UHOWUBUAYAJIbHOW M KONNEKTUBHOM
A 3ALMTbI NPY NPOBEAEHUM CBAPOYHbIX PABOT /

BP POBOTMKC / VR ROBOTICS A2027 WELDING PERSONAL AND COLLECTIVE PROTECTIVE

EQUIPMENT
OEJIbTACBAP, 000 / DELTASVAR LCC AL027

CHANGZHOU CHINA WELDING EQUIPMENT CO., LTD A3089
UTC-UHMMHUPUHT, 000 / ITS-ENGINEERING A5015

SHANGHAI KAISEN ENVIRONMENTAL TECHNOLOGY CO., LTD  A3101
KM, 000 /RM LLC A7037

TREND MANUFACTURING CO. A4107
JWMOTEXHONOMMA / LEADTECHNOLOGY A2027

AKPOMOJIb, 000 / AKROPOL A6087
M[11125, 000 / MDI2B LTD A7037
HIN MEPA / MERA LTD A60LT BUWTER / VILITEK AdlOT
POKCMCTEMbI / ROCKSYSTEMS A6055 NIEBVBEP, 000 / DEBEVER A3079
TEXHOBEN 000 / TECHNOWELD LTD A2059 POCOM3, CYKCYHCKU ONTUKO-MEXAHWYECKUM 3ABOA/  A5081

ROSOMZ
TEXHOPS/1/ TECHNORED AS043 POCCUCKOE HAYYHO-TEXHUYECKOE CBAPOYHOE A5073
5. 060PYJOBAHUE U MATEPUAJTbI 411 HAHECEHUSA OBLUECTBO, OBLLEPOCCUCKAA OBLUECTBEHHAA
SALLMUTHBIX W YNIPOYHAIOLLMUX MOKPBITUN / OPTAHM3ALINA / RUSSIAN SCIENTIFIC AND TECHNICAL
EQUIPMENT AND MATERIALS EOR APPLYING WELDING SOCIETY, ALL-RUSSIAN PUBLIC ORGANIZATION
PROTECTIVE AND HARDENING COATINGS

COBMJIUM, A / SOVPLYM LTD A5033
MNAKAPT / PLAKART A6105

€00/ SOLO A604T
PY[IETPAHCCEPBWC, 000 / RUDETRANSSERVIS LLC ALO13

CTAPTB3/1[/ STARTWELD A7041
6. 050PY[J0BAHUE [1/11 KOHTPOJIAl KAYECTBA
CBAPHbIX COEJIMHEHWW / EQUIPMENT FOR QUALITY TEXPECYPC-M, 000 / TECHRESURS-M LLC A5109
CONTROL OF WELDED JOINTS §

IOHAVTE] MALUVMHEPY / ONITPES / UNITED MACHINERY / AL097
BUIIUTEK / VILITEK A4101 OPTREL
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10. U(HCTPYMEHTbI U MPUCNOCOBJIEHKA A)1A 14. MPOMBILLUIEHHBIE KPENEXHBIE U3IENUA U

CBAPOYHbIX PABOT / WELDING TOOLS AND METU3b! / INDUSTRIAL FASTENERS AND HARDWARE

ACCESSORIES

TEXPECYPC-M, 000 / TECHRESURS-M LLC ASTN
CHANGZHOU CHINA WELDING EQUIPMENT CO., LTD A3089

3/IEKTPOCBAPKA, AO / ELEKTROSVARKA JSC A5087
HEBEI BOCHENG CO-CREATION MEASURING TOOL A3091
MANUFACTURING CO., LTD 18. CUCTEMbI CEOPKW U YCTAHOBKW / ASSEMBLY AND

INSTALLATION SYSTEMS

HEBEI RUNFENG LOW TEMPERATURE EQUIPMENT CO., LTD A3047

MII12B, 000 / MDI2B LTD A7037
JIANGYIN XINLIAN WELDING EQUIPMENT C0.,LTD. / A3087
JIANGYIN XINLIAN WELDING EQUIPMENT CO.,LTD. 20. OCHACTKA / INDUSTRIAL SUPPLY
QINGDAQ TENSILEWELD WELDING CONSUMABLES CO., LTD  A3081 CHANGZHOU CHINA WELDING EQUIPMENT CO., LTD A3089
SHANGHAI KAISEN ENVIRONMENTAL TECHNOLOGY CO, LTD  A3101 BEKTOP TPYMIM, 000/ VEKTOR GRUPP, LLC AOAT
ZHENBANG MACHINERY EQUIPMENT (SHANGHAI) CO, LTD  Asggg  JWATEXHOTIOTVIA /LEADTECHNOLOGY A2021
AKPOMOTb, 000 / AKROPOL agog7  MAVZD, 000/MDIZBLTD AT037
BEKTOP PYIIM, 000 / VEKTOR GRUPP, LLC asosy MO IMEKTPUR/ SPRELECTRIC AS093
BITUTEK / VILITEK AG101 PR, 000/RICLLC AT0%9
21. PACXO[HBIE MATEPMAITbI (CBEPJIA, KOPOHKH,
VIHTA, A /INGA JSC SN AIMASHBIE Y LWM®OBAJIBHBIE U3OENNA) /
ONTYMA BE/ILL, 000 / OPTIMA WELD A5091 ggf'NSDlméﬁk%%ﬁ%ﬁ'sL)Ls' CROWNS, DIAMOND AND
MO «MBC», 000/ PKF «IWS» LLC A4O79 " JINAN JINCAI WELDING MATERIALS CO., LTD A3055
PVK, 000 /RICLLC AT099 SUZHOU CHIRUI ELECTROMECHANICAL TECHNOLOGY CO.,LTD  A7097
POTOPWKA, 000/ ROTORICA LLC A7025 LEBVBEP, 000 / DEBEVER A3079
TEXPECYPC-M, 000 / TECHRESURS-M LLC A5110 PUK, 000/ RIC LLC AT099
3MEKTPOCBAPKA, AO / ELEKTROSVARKA JSC AS087  PQTOPYKA, 000 / ROTORICA LLC AT025
11. AL AUTUBHBIE TEXHONOT V. 3D-TIEYATb / 23. UHOOPMALMOHHBIE TEXHOOM UM / INFORMATION
ADDITIVE TECHNOLOGIES. 3D PRINTING TECHNOLOGIES
BAMTEK / VILITEK AG101 MLI12B, 000 / MDI2B LTD A7037
BP POBOTHKC / VR ROBOTICS A2027  POCCMWCKOE HAYYHO-TEXHWYECKOE AS073
CBAPOUHOE OBLUECTBO, OBLLUEPOCCUICKAS
VKCBENT / XWELD A4105 OBLUECTBEHHAR OPTAHU3ALIWA / RUSSIAN
SCIENTIFIC AND TECHNICAL WELDING SOCIETY,
VHKOP, 000 / INKOR AG105 ALL-RUSSIAN PUBLIC ORGANIZATION
MNAKAPT / PLAKART A6105 24. CMI, ACCOLIIALIM / MEDIA, ASSOCIATIONS
T3TA HNK / TETALTD A4103 ATIbAIHC CBAPLLMKOB CAHKT-NIETEPBYPIA A4113
Y CEBEPO-3ANIAZIHOTO PETVIOHA MHIEHEPHO-
OABMETA/I/T / FABMETALL A3023  TEXHOJIOTMYECKWVA LIEHTP / THE ALLIANCE OF
WELDERS OF ST. PETERSBURG AND NORTH-WEST
12. TEXHUYECKME FA3bl / TECHNICAL GASES REGION ENGINEERING TECHNOLOGICAL CENTER
HEBEI RUNFENG LOW TEMPERATURE EQUIPMENT CO, LTD  A3047  ACCOLMALIMA METAJITIOOBPABATBIBAIOLIVX A5109
MPELMPUATI / AMP
VHFA, AO / INGA JSC A3047
POCCHVCKOE HAYYHO-TEXHUYECKOE CBAPOUHOE A5073
13. BEHTUNALMOHHOE 1 OU/ILTPOBEHTUIIALMOHHOE OBLUECTBO, OBLUEPOCCUICKASA OBLIECTBEHHAS
05OPYZI0BAHYE / VENTILATION AND FILTERING OPFAHV3ALIMA / RUSSIAN SCIENTIFIC AND TECHNICAL
EQUIPMENT WELDING SQCIETY, ALL-RUSSIAN PUBLIC ORGANIZATION
SUZHOU CHIRUI ELECTROMECHANICAL TECHNOLOGY CO.,LTD ~ A7097  CBAPOYHOE MIPOW3BOJICTBO, HYPHAI / SVAROCHNOE A3111
PROIZVODSTVO
COBI/IUM, AO / SOVPLYM LTD A5033
CTAHKOMHCTPYMEHT, #YPHAJ / STANKOINSTRUMENT, ATIN
OABPUKA OW/ILTPOB «BALTIK» / FILTER FACTORY «BALTIK»  A3107 MAGAZINE
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1. 06OPYI0BAHUE [1J1A CBAPKYW / WELDING EQUIPMENT
1.2. ANMAPATbI ANA NONYABTOMATUYECKOM CBAPKM

(MIG/MAG) / MACHINES FOR SEMI-AUTOMATIC WELDING
(MIG/MAG)
DONGGUAN JINPENG HARDWARE TECHNOLOGY CO., LTD A2049

1.3. AMMAPATbI 1717 ABTOMATUYECKOM CBAPKM
(SAW) / AUTOMATIC WELDING MACHINES (SAW)

BSC CORPORATION LIMITED

A2053

1.4. ANNAPATbI )19 APTOHOAYI 0BOW CBAPKMU (TIG) /
TIG WELDING MACHINES

BSC CORPORATION LIMITED A2053

1.5. AMMAPATbI ANA NNA3MEHHON CBAPKM /
PLASMA WELDING MACHINES

BSC CORPORATION LIMITED A2053

1.6. AMMAPATbI 1114 TA30BOI CBAPKM /
GAS WELDING MACHINES

BSC CORPORATION LIMITED A2053

1.8. AMMAPATbI 117 KOHTAKTHOW CBAPKM /

RESISTANCE WELDING MACHINES

BSC CORPORATION LIMITED A2053

1.9. ANMAPATbI 418 3JTEKTPOLL/IAKOBOW CBAPKM /
MACHINES FOR ELECTROSLAG WELDING

DONGGUAN JINPENG HARDWARE TECHNOLOGY CO., LTD

1.12. YHUBEPCA/NIbHbIE CBAPOYHbIE AMMAPATbI /
MULTIFUNCTION WELDING MACHINES

A2049

DONGGUAN JINPENG HARDWARE TECHNOLOGY CO., LTD

2. MATEPWAIbI 117 CBAPOYHbIX PABOT /
WELDING MATERIALS

A2049

2.2. CBAPOYHAA MPOBOJIOKA / WELDING WIRE

DONGGUAN JINPENG HARDWARE TECHNOLOGY CQ., LTD A2049

2.3. CNNIABbI, ®JIHOChI / ALLOYS
DONGGUAN JINPENG HARDWARE TECHNOLOGY CO., LTD A2049
ZHEJIANG KETENG PRECISION MACHINERY CO., LTD A1043

14. MPOMBILLIEHHBIE KPENEXHBIE U3ENNA U
METW3bI / INDUSTRIAL FASTENERS AND HARDWARE

ANHUI PAIENSI METAL PRODUCTS CO., LTD A3065
ANHUITIANYU WEIYE AUTO PARTS CO., LTD A1041
DONGGUAN KINGMO METAL PRODUCTS CO., LTD A2033
FASTENER GROUP (ANHUI) CO., LTD A3061
GUANGDONG RIJINSHENG HARDWARE PRODUCTS CO., LTD A1025
HANDAN MOEN IMPORT AND EXPORT TRADING CO., LTD A2025
HEBEI YUETONG FASTENERS MANUFACTURING CO., LTD A2021
JIANGXI SHINE HARDWARE CO., LTD A2065

JIAXING CHINAFAR STANDARD PARTS CO., LTD
JIAXING GOSHEN HARDWARE CO., LTD

JIAXING XINHAN TECHNOLOGY CO., LTD

JINAN SHENGGONG FASTENER MANUFACTURING CO., LTD
JINGLEFAST INDUSTRIAL CO., LTD

NINGBO BIGOOD METAL TECHNOLOGY CO., LTD
NINGBO SUNLONG IMPORT AND EXPORT CO., LTD
TENGZHOU BOFAN HARDWARE CO., LTD

WELEAD INDUSTRIAL LIMITED

WENZHOU CITY QIDE HARDWARE CO., LTD
WENZHOU QIANGBANG INDUSTRIAL CO., LTD
ZHEJIANG KETENG PRECISION MACHINERY CO., LTD

KPEMEMX, KINEW, UHCTPYMEHT W..., ®XYPHAJT-CTPABOYHUK /
FASTENERS, ADHESIVES, TOOLS AND..., MAGAZINE

OTK YIWAN

MM MONECBE, CO00 / POLESIE

PYCCKMIA CAMOPES, 000 / RU SAMOREZ
CTAMO CMPUHIC, 000 / STAMO

15. CTPOMTEJIbHBIA KPEMEM /
CONSTRUCTION FASTENERS

ANHUI PAIENSI METAL PRODUCTS CO., LTD
DONGGUAN KINGMO METAL PRODUCTS CO., LTD
FASTENER GROUP (ANHUI) CO., LTD

HANDAN MOEN IMPORT AND EXPORT TRADING CO., LTD
HEBEI YUETONG FASTENERS MANUFACTURING CO., LTD
ITIC INTERNATIONAL TECHNICS AND INVESTMENT JSC
JIAXING CHINAFAR STANDARD PARTS CO., LTD

JIAXING GOSHEN HARDWARE CO., LTD

JIAXING XINHAN TECHNOLOGY CO., LTD

JINAN SHENGGONG FASTENER MANUFACTURING CO., LTD
JINGLEFAST INDUSTRIAL CO., LTD

NINGBO BIGOOD METAL TECHNOLOGY CO., LTD

NINGBO SUNLONG IMPORT AND EXPORT CO., LTD
NINGBO YI PIAN HONG FASTENER CO., LTD

TENGZHOU BOFAN HARDWARE CO., LTD

WELEAD INDUSTRIAL LIMITED

WENZHOU QIANGBANG INDUSTRIAL CO., LTD

ZHEJIANG JIAXING TUYUE IMP & EXP CO., LTD

KPEMEMX, KINEW, MHCTPYMEHT W..., ®XYPHAJT-CTPABOYHUK /
FASTENERS, ADHESIVES, TOOLS AND..., MAGAZINE

OTK YIWAN

CMUCOK YHACTHUKOB FASTENEX MO0 BUOAAM NMPOAYKLIUN

A1051
A1023
A2085
A2029
A3053
A2047
A2041
A2031
A2055
A1047
A1021
A1043

A2067
A2071
A2045
A1061

A3065
A2033
A3061
A2025
A2021
A1053
A1051
A1023

A2085
A2029
A3053
A2047
A2041
A1029
A2031
A2055
A1021
A3049

A2067
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PYCCKMI CAMOPE3, 000 / RU SAMOREZ

16. KPENEX AN17 MEBENN /
FURNITURE FASTENERS

A2045

ANHUI PAIENSI METAL PRODUCTS CO., LTD A3065
DONGGUAN KINGMO METAL PRODUCTS CO., LTD A2033
FASTENER GROUP (ANHUI) CO., LTD A3061
HANDAN MOEN IMPORT AND EXPORT TRADING CO., LTD A2025
HEBEI YUETONG FASTENERS MANUFACTURING CO., LTD A2021
JIAXING GOSHEN HARDWARE CO., LTD A1023
JIAXING XINHAN TECHNOLOGY CO., LTD A2085
JINAN SHENGGONG FASTENER MANUFACTURING CO., LTD A2029
JINGLEFAST INDUSTRIAL CO., LTD A3053
NINGBO BIGOOD METAL TECHNOLOGY CO., LTD A2047
NINGBO SUNLONG IMPORT AND EXPORT CO., LTD A2041
NINGBO YI PIAN HONG FASTENER CO., LTD A1029
TENGZHOU BOFAN HARDWARE CO., LTD A2031
WENZHOU QIANGBANG INDUSTRIAL CO., LTD A1021
ZHEJIANG JIAXING TUYUE IMP & EXP CO., LTD A3049
OTK YIWAN A2067
MM MONECLE, CO00 / POLESIE A2071
PYCCKMI CAMOPE3, 000 / RU SAMOREZ A2045

17. KPENEX 017 3IEKTPOMPOBOAKHU
W 3NEKTPOMOHTAKHBIE MATEPUAJTbI /

FASTENERS FOR ELECTRICAL WIRING, ELECTRICAL
INSTALLATION

ANHUI PAIENSI METAL PRODUCTS CO., LTD A3065
HANDAN MOEN IMPORT AND EXPORT TRADING CO., LTD A2025
HEBEI YUETONG FASTENERS MANUFACTURING CO., LTD A2021
ITIC INTERNATIONAL TECHNICS AND INVESTMENT JSC A1053
JIAXING GOSHEN HARDWARE CO., LTD A1023
JIAXING XINHAN TECHNOLOGY CO., LTD A2085
JINGLEFAST INDUSTRIAL CO., LTD A3053
NINGBO BIGOOD METAL TECHNOLOGY CO., LTD A2047
NINGBO YI PIAN HONG FASTENER CO., LTD A1029
TENGZHOU BOFAN HARDWARE CO., LTD A2031
WENZHOU QIANGBANG INDUSTRIAL CO., LTD A1021
ZHEJIANG JIAXING TUYUE IMP & EXP CO., LTD A3049
OTK YIWAN A2067
PYCCKMI CAMOPE3, 000 / RU SAMOREZ A2045

18. CUCTEMbI CBOPKHW U YCTAHOBKH /
ASSEMBLY AND INSTALLATION SYSTEMS

WELEAD INDUSTRIAL LIMITED A2055
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KPEMEM, KNEW, MHCTPYMEHT W..., )XYPHAJ-CTMIPABOYHUK /
FASTENERS, ADHESIVES, TOOLS AND..., MAGAZINE

19. OUTUHT U /
FITTINGS

ANHUITIANYU WEIYE AUTO PARTS CO., LTD A1041
DONGGUAN KINGMO METAL PRODUCTS CO., LTD A2033
FASTENER GROUP (ANHUI) CO., LTD A3061
GUANGDONG RIJINSHENG HARDWARE PRODUCTS CO., LTD A1025
ITIC INTERNATIONAL TECHNICS AND INVESTMENT JSC A1053
JIAXING CHINAFAR STANDARD PARTS CO., LTD A1051
JIAXING XINHAN TECHNOLOGY CO., LTD A2085
JINGLEFAST INDUSTRIAL CO., LTD A3053
WELEAD INDUSTRIAL LIMITED A2055
WENZHOU QIANGBANG INDUSTRIAL CO., LTD A1021
ZHEJIANG KETENG PRECISION MACHINERY CO., LTD A1043
MM NOJIECBE, CO00 / POLESIE A2071

20. OCHACTKA /
INDUSTRIAL SUPPLY

ANHUI TIANYU WEIYE AUTO PARTS CO., LTD A1041
HANDAN MOEN IMPORT AND EXPORT TRADING CO., LTD A2025
HEBEI YUETONG FASTENERS MANUFACTURING CO., LTD A2021
NINGBO YI PIAN HONG FASTENER CO., LTD A1029
WELEAD INDUSTRIAL LIMITED A2055
MM NONECHE, CO00 / POLESIE A2071

21. PACXOHbIE MATEPUAJIbI (CBEPJIA, KOPOHKMU,
AJIMA3HBIE U LWIUOOBANBHBIE U3OENUA) /

CONSUMABLES (DRILLS, CROWNS, DIAMOND AND
GRINDING PRODUCTS)

GUANGDONG RIJINSHENG HARDWARE PRODUCTS CO., LTD
CTAMO CMPUHIC, 000 / STAMO

22. 060PYJI0BAHUE 117 NPOU3BOCTBA KPEMEKA /
EQUIPMENT FOR FASTENERS MANUFACTURING

A1025
A1061

FASTENER GROUP (ANHUI) CO., LTD A3061
GUANGDONG RIJINSHENG HARDWARE PRODUCTS CO., LTD A1025
NINGBO CONGFENG MACHINERY CO., LTD A1045
NINGBO YI PIAN HONG FASTENER CO., LTD A1029
ZHEJIANG DONGRUI MACHINERY INDUSTRY CO., LTD A1027

KPEMEMK, KNEW, MHCTPYMEHT W..., )KYPHAN-CTMIPABOYHUK /
FASTENERS, ADHESIVES, TOOLS AND..., MAGAZINE

24. CMU, ACCOLIMALIANK /
MEDIA, ASSOCIATIONS

EBSEEK (JIAXING) TECHNOLOGY CO., LTD A1049
KPEMEMK, KNEW, MHCTPYMEHT W..., )KYPHA-CTMPABOYHUK /
FASTENERS, ADHESIVES, TOOLS AND..., MAGAZINE
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1. AGPA3WUBHbI MHCTPYMEHT U MATEPUATbI /
ABRASIVE TOOLS AND MATERIALS

JIANGXI SANTE NEW MATERIAL TECHNOLOGY CO., LTD A2093
NINGBO DAHUA HONGLIAN GRINDING WHEEL CO., LTD A2073
TILFLEX A3011
BOCTOK MOTOP / VOSTOK MOTOR A1011

CTPOHTMUPUHCTPYMEHT, 000 / STRONGMIRINSTRUMENT LLC ~ A3015
2. ANIEKTPOUHCTPYMEHT /

POWER TOOLS

GUANGZHOU CHENGTONG TRADING CO., LTD A1073
HANGZHOU DEGENERACY LASERS TECHNOLOGY CO., LTD. A1063
HEBEI JUYING HOISTING MACHINERY CO., LTD A1069
JIANGSU FENGYUAN TOOLS CO., LTD A1065
KEYUE WELDING EQUIPMENT CO., LTD A2089
TAIZHOU KEZHENGCHUANG MACHINERY CO., LTD A2081
BOCTOK MOTOP / VOSTOK MOTOR A10m

3. CAIOBbIA UHCTPYMEHT / GARDENING TOOLS AND

EQUIPMENT

NINGBO SUNLIGHT ELECTRONICS CO., LTD
BOCTOK MOTOP / VOSTOK MOTOR
CTPOHIMUPUHCTPYMEHT, 000 / STRONGMIRINSTRUMENTLLC ~ A3015

A1083
Alom

4. TUAPABJIMYECKUIA U NHEBMATUYECKUHA
WHCTPYMEHT / HYDRAULIC AND PNEUMATIC TOOLS

HEBEI JUYING HOISTING MACHINERY CO., LTD A1069

AKPOH 'K / AKRON GC A1013

5. PYYHOM MHCTPYMEHT / HAND TOOLS

DANYANG CENDA TOOLS CO., LTD A1059
GUANGZHOU CHENGTONG TRADING CO., LTD A1073
HANGZHOU DEGENERACY LASERS TECHNOLOGY CO., LTD. A1063
JIANGSU FENGYUAN TOOLS CO., LTD A1065
JIANGSU ORIENT INDUSTRIAL A1089
SHANG YU TRADING CO., LTD A1087
SHUANGAN GROUP HEBEI CO., LTD A2103
WUHU YONGHUI AUTOMOTIVE FASTENERS CO., LTD A1085
BOCTOK MOTOP / VOSTOK MOTOR Aom

CTPOHIMUPUHCTPYMEHT, 000 / STRONGMIRINSTRUMENTLLC ~ A3015
6. MANAPHbIA UHCTPYMEHT/ PAINTING TOOLS AND

SUPPLIES
BOCTOK MOTOP / VOSTOK MOTOR A10M
CTPOHIMMUPUHCTPYMEHT, 000 / STRONGMIRINSTRUMENT A3015

LLC

w

CMUCOK YHACTHWNKOB TOOLMASH No BUAAM NMPOAYKLIUA

7. ABTOUHCTPYMEHT /

AUTOMOTIVE TOOLS AND EQUIPMENT

FUJIAN YONGDONG TOOL CO., LTD A2075
GUANGZHOU CHENGTONG TRADING CO., LTD A1073
WUHU YONGHUI AUTOMOTIVE FASTENERS CO., LTD A1085

8. 3JIEKTPOOBOPYIOBAHUE U CUNTIOBAA TEXHUKA /

POWER EQUIPMENT

GUANGZHOU CHENGTONG TRADING CO., LTD A1073

KEYUE WELDING EQUIPMENT CO., LTD A2089
10. KOHTPOJIbHO-U3MEPUTE/IbHOE 060PY10BAHUE U
WHCTPYMEHT / INSPECTION AND MEASUREMENT TOOLS

AND EQUIPMENT

NINGBO SUNLIGHT ELECTRONICS CO., LTD A1083
11. UHCTPYMEHTbI U 060PY10BAHUE

1A OBPABOTKU U PE3KU MATEPUAJIOB /

TOOLS AND EQUIPMENT FOR PROCESSING AND CUTTING
VARIOUS MATERIALS

GUANGZHOU CHENGTONG TRADING CO., LTD A1073
KEYUE WELDING EQUIPMENT CO., LTD A2089
ZHEJIANG BULEIDE TOOLS CO., LTD A2069
CTPOHIMUPWHCTPYMEHT, 000 / STRONGMIRINSTRUMENT A3015

LLC

13. CPEACTBA KONIEKTUBHOU M UHAMBUIYA/IbHON

3ALLNTBI / COLLECTIVE AND PERSONAL PROTECTIVE
EQUIPMENT

NINGBO SUNLIGHT ELECTRONICS CO., LTD A1083

14. IOTUCTUKA / LOGISTICS

HEBEI JUYING HOISTING MACHINERY CO., LTD A1069
COMEX977 A1015
CMPWUYC «TPAHCIMOPTHBIE PELLEHMA», 000 / SIRIUS A20M

«TRANSPORT SOLUTIONS»

15. IPYTOE / OTHER

ANHUI'NINGGUO DONGBO FASTENER CO., LTD A1081
HEBEI CHAODA SEAL PRODUCTS CO., LTD A2097
JIANGXI HUAXUAN HARDWARE TOOLS CO., LTD A2107
NINGBO HIME HARDWARE A1067
NINGBO SUNLIGHT ELECTRONICS CO., LTD A1083
SHANDONG HONGRUI BEARING CO., LTD A1071
WUHU YONGHUI AUTOMOTIVE FASTENERS CO., LTD A1085
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